

Slepý soupis prací stavby

Datum: 07.12.2022

Stavba : RBZ_Bč1

Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

Objednatel : Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
768 21 Kvasice

IČO : 277 16 104
DIČ : CZ27716104

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	258 365,00
DPH	15 %	38 755,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		297 120

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	297 120	258 365	0	38 755	100,0
Celkem za stavbu	297 120	258 365	0	38 755	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
RBZ_Bč1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	297 120	258 365	0	38 755	100,0
	Celkem za stavbu	297 120	258 365	0	38 755	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné		0	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace		0	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové		0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové		0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové		0	0	0	0	0
781 Obklady keramické		0	0	0	0	0
783 Nátěry		0	0	0	0	0
784 Malby		0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy		0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	JKSO	803.22.19
Objekt		SKP	
RBZ_Bč1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
RBZ_Bč1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Statutární město Zlín	Cenová úroveň	CÚ 2017/II
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	47 162		
Z PSV celkem	157 088		
R M práce celkem	54 115		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	258 365		
HZS	0		
ZRN+HZS	258 365		
ZRN+ost.náklady+HZS	258 365		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	258 365 Kč
DPH		15,0 %	38 755 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			297 120 Kč

Poznámka :

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet :
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 343	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	10 730	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	970	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 150	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	206	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 326	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 803	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 014	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 481	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	36 035	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	2 374	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	50 140	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 054	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	15 219	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	12 626	0	0	0
781 Obklady keramické	0	23 442	0	0	0
783 Nátěry	0	4 184	0	0	0
784 Malby	0	7 533	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	54 115	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 620	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 162	157 088	0	54 115	0

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317146302R00	Překlad nenosný NEP z porob. H+H dl.1250, š. 75 mm Byt č.1: P/1:1	kus	1,00 1,00	450,00	450,00
2	340237211R00	Zazdívká otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm Byt č.1: Nápojení pračky na kanalizaci a vodovod: Koupelna:2	kus	2,00 2,00	230,00	460,00
3	342256351R00	Příčka z tvárníc porobet. tl. 50 mm hlad. P2,5-450 Byt č.1: Úroveň -0,060 až +2,590: m.č. 1,02:(0,82*2,65)	m2	2,17 2,17	460,00	999,58
4	342256352R00	Příčka z tvárníc porobet. tl. 75 mm hlad. P2,5-450 Byt č.1: Úroveň -0,060 až +2,590: m.č. 1,02:(0,98+1,68)*2,65-(0,6*2,1)	m2	5,79 5,79	550,00	3 183,95
5	342256353R00	Příčka z tvárníc porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450 Byt č.1: Úroveň -0,060 až +2,590: m.č. 1,02:(2,2*2,65)	m2	5,83 5,83	590,00	3 439,70
6	346244351RT2	Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi Byt č.1: m.č. 1,02 - vana:(1,22*0,8)	m2	0,98 0,98	830,00	810,08
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 343,31
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 Byt č.1: m.č. 1,03 - zástrčka pro rozhlas:2*2 m.č. 1,02 - po radiátoru :2	kus	6,00 4,00 2,00	125,00	750,00
8	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. Byt č.1: Odd.781, pol.č. - keramický obklad:-14,889 Mezisoučet Odd.3, pol.č. - nové příčky: Obezdivka vany tl.50 mm:0,98 Příčky tl.50 mm:2,17 Příčky tl.75 mm:5,79*2 Příčky tl.100 mm:5,83*2 Mezisoučet	m2	11,50 -14,89 -14,89 0,98 2,17 11,58 11,66 26,39	145,00	1 667,65
9	620471911R00	Vyrov podklad omítka tmel Byt č.1: Odd.3, pol.č. - nové příčky: Obezdivka vany tl.50 mm:0,98 Příčky tl.50 mm:2,17 Příčky tl.75 mm:5,79*2 Příčky tl.100 mm:5,83*2 Mezisoučet	m2	26,39 0,98 2,17 11,58 11,66 26,39	105,00	2 770,95
10	620472911R00	Vyrov omítka tmel + tkanina Byt č.1: Odd.3, pol.č. - nové příčky:	m2	26,39	210,00	5 541,90

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Obezdvíka vany tl.50 mm:0,98		0,98		
		Příčky tl.50 mm:2,17		2,17		
		Příčky tl.75 mm:5,79*2		11,58		
		Příčky tl.100 mm:5,83*2		11,66		
		Mezisoučet		26,39		
	Celkem za:	61 Úpravy povrchů vnitřní				10 730,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
11	632441013R00	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.40 mm	m2	2,94	330,00	970,20
		Byt č.1:				
		Odd.771,pol.č. - skladba S2:2,94		2,94		
	Celkem za:	63 Podlahy a podlahové konstrukce				970,20
Díl: 64		Výplně otvorů				
12	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	800,00	800,00
		Byt č.1:				
		Zárubeň 600/1970 mm:				
		D01:1		1,00		
13	6533300100	Zárubeň ocelová ZH 110/1970/600 L, P	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
		Byt č.1:				
		Zárubeň 600/1970 mm:				
		D01:1		1,00		
	Celkem za:	64 Výplně otvorů				2 150,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,94	70,00	205,80
		Byt č.1:				
		m.č. 1,02:2,94		2,94		
	Celkem za:	94 Lešení a stavební výtahy				205,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
15	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	4,47	45,00	201,15
		Byt č.1:				
		Stáv.okno - 1500/1570 mm:(1,5*1,57)		2,36		
		Stáv.balkonové dveře - 900/2350 mm:(0,9*2,35)		2,12		
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,93	55,00	2 911,15
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:8,64		8,64		
		m.č. 1,02:2,94		2,94		
		m.č. 1,03:18,41		18,41		
		m.č. 1,04:2,94		2,94		
		Společné prostory:20,00		20,00		
17	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	105,86	4,00	423,44
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:8,64*2		17,28		
		m.č. 1,02:2,94*2		5,88		
		m.č. 1,03:18,41*2		36,82		
		m.č. 1,04:2,94*2		5,88		
		Společné prostory:20,0*2		40,00		
18	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	2,00	135,00	270,00
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:1		1,00		
		m.č. 1,02:1		1,00		
19	42972802	Mřížka čtyřhranná vel. 160x160.20	kus	2,00	260,00	520,00
		Byt č.1:				

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č. 1,01:1		1,00		
		m.č. 1,02:1		1,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 325,74
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
20	763111811R00	Dmtž umakartového jádra (stěny a strop)	m2	27,47	95,00	2 609,39
		Byt č.1:				
		Stěny:((2,15+1,66)*2+(0,85+1,0))*2,59		24,53		
		Strop :2,94		2,94		
21	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	440,00	440,00
		Byt č.1:				
		Stáv.kuchyňská linka:1		1,00		
22	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00	220,00	220,00
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,01:1		1,00		
23	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	17,56	12,00	210,72
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,03:(5,32+3,46)*2		17,56		
24	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	23,60	13,00	306,80
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,01:(3,53+3,46)*2		13,98		
		Stáv.m.č. 1,02:(2,15+1,66+1,0)*2		9,62		
25	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	8,64	40,00	345,60
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,01:8,64		8,64		
26	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,94	80,00	235,20
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,02:2,94		2,94		
27	967023693R00	Ubroušení výstupků betonu ploch nad 2 m2	m2	8,64	330,00	2 851,20
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,01:8,64		8,64		
28	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	2,94	425,00	1 249,50
		Byt č.1:				
		Stáv.m.č. 1,02:2,94		2,94		
29	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00	15,00	45,00
		Byt č.1:				
		Stáv.dveře:				
		600/1970 mm:1		1,00		
		800/1970 mm:2		2,00		
30	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	3,88	480,00	1 862,40
		Byt č.1:				
		Zařezání hrany mezi m.č. 1,01 a 1,02:2,2+1,68		3,88		
31	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	2,00	70,00	140,00
		Byt č.1:				
		Pro připojení vody a kanalizace pro pračku:2		2,00		
32	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	0,73	120,00	87,12
		Byt č.1:				
		Stav.m.č. 1,02 - obezdívka vany:1,21*0,6		0,73		
33	976074121R00	Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC	kus	2,00	100,00	200,00
		Byt č.1:				
		Stav.m.č. 1,02 - kotvení radiátoru:2		2,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 802,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,47	690,00	1 013,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 013,72
Díl: 713		Izolace tepelné				
35	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	2,94	35,00	102,90
		Byt č.1:				
		Odd.771,pol.č. - skladba S2:2,94		2,94		
36	713121211R00	Izolace tep podlah volně pásek	m	8,74	135,00	1 179,90
		Byt č.1:				
		Skladba S2:				
		m.č. 1,02:(2,12+1,67+0,58)*2		8,74		
37	28375300.A	Protihluková izolace (kročejová) tl.5 mm	m2	3,00	40,00	119,95
		Ztratiné:				
		Byt č.1:				
		Odd.771,pol.č. - skladba S2:2,94*1,02		3,00		
38	28375327	Pásek dilatační okrajový š. 80 mm tl. 5 mm	m	8,91	5,00	44,57
		Ztratiné:				
		Byt č.1:				
		Skladba S2:				
		m.č. 1,02:(2,12+1,67+0,58)*2*1,02		8,91		
39	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	14,47	2,30	33,29
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 480,61
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
40	PC - ZT a UT	ZT a UT - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	36 035,16	36 035,16
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				36 035,16
Díl: 7631		Konstrukce sádkokartonové				
41	763133041R00	SDK podhled zav 2xUD+CD 2xRFI 12,5 mm	m2	2,94	790,00	2 322,60
		Byt č.1:				
		m.č. 1,02:2,94		2,94		
42	998763403R00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	23,23	2,20	51,10
	Celkem za	7631 Konstrukce sádkokartonové				2 373,70
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
43	PC-KUCHYN.LIN	Kuchyňská linka - D+M	ks	1,00	30 250,00	30 250,00
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:1		1,00		
44	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00	550,00	1 100,00
		Byt č.1:				
		600/1970 mm:				
		D01:1		1,00		
		800/1970 mm:				
		D03:1		1,00		
45	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kf.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00	700,00	700,00
		Byt č.1:				
		800/1970 mm:				
		D02:1		1,00		
46	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00	130,00	130,00
		Byt č.1:				
		800/1970 mm:				
		D02:1		1,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	PC - 766 - D01	Vnitřní dveře 600/1900 mm plné, hladké, vč.kování - viz výpis výrobků truhlářských - specifikace Byt č.1: 600/1970 mm: D01:1	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
48	PC - 766 - D02	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné, hladké, s PO EI 30/ DP3 viz výpis výrobků požárních - specifikace Byt č.1: 800/1970 mm: D02:1	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
49	PC - 766 - D03	Vnitřní dveře 800/1970mm 1/3 sklo, hladké, vč.kování - viz výpis výrobků truhlářských - specifikace Byt č.1: 800/1970 mm: D03:1	ks	1,00	4 600,00	4 600,00
50	54914670	Bezpečnostní kování Cr knof. vč. bezpečnostního zámku Byt č.1: 800/1970 mm: D02:1	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
51	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm Byt č.1: 800/1970 mm: D02:1	kus	1,00	220,00	220,00
52	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	493,50	1,60	789,60
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				50 139,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
53	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm Byt č.1: Odd.771, pol.č. - skladba S2:2,94	m2	2,94	330,00	970,20
54	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Byt č.1: Skladba S2: m.č. 1,02:2,94-(1,22*0,75)	m2	2,03	550,00	1 113,75
55	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic Byt č.1: m.č. 1,01:0,8 m.č. 1,02:0,6	m	1,40	410,00	574,00
56	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem Byt č.1: Skladba S2: m.č. 1,02:(2,12+1,67+0,58)*2	m	8,74	48,00	419,52
57	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednol. Byt č.1: Skladba S2: m.č. 1,02:2,94-(1,22*0,75)	m2	2,03	25,00	50,63
58	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Byt č.1: Skladba S2: m.č. 1,02:2,94-(1,22*0,75)	m2	2,03	25,00	50,63
59	59764203	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm Ztratné: Byt č.1:	m2	2,23	290,00	645,98

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Skladba S2: m.č. 1,02:(2,94-(1,22*0,75))*1,10		2,23		
60	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	38,25	6,00	229,48
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 054,18
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
61	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené Byt č.1: Skladba S3: m.č. 1,03:(5,32+3,46)*2	m	17,56	139,00	2 440,84
62	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné Byt č.1: Skladba S3: Stáv.m.č. 1,03:18,41	m2	18,41	220,00	4 050,20
63	775599141R00	Lak dřevěných podlah, Z+2x,přebroušení Byt č.1: Skladba S3: Stáv.m.č. 1,03:18,41	m2	18,41	450,00	8 284,50
64	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	147,76	3,00	443,27
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				15 218,81
Díl:	776	Podlahy povlakové				
65	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:(3,53+3,46)*2	m	13,98	90,00	1 258,20
66	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:8,52	m2	8,52	190,00	1 618,80
67	776525111R00	Spojování podlah svařování za tepla Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:8,52*0,5	m	4,26	18,00	76,68
68	776590100R00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:8,52	m2	8,52	4,50	38,34
69	776590125R00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmeľ Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:8,52	m2	8,52	270,00	2 300,40
70	776590150R00	Penetrování nášlap ploch podlahy Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:8,52	m2	8,52	35,00	298,20
71	776590210R00	Podlaha povlaková pastování+leštění Byt č.1: Skladba 1: m.č. 1,01:8,52	m2	8,52	70,00	596,40
72	28342457	Lišta soklová PVC pro vinyl 57x10 mm Ztratné: Byt č.1:	m	14,26	120,00	1 711,15

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Skladba 1: m.č. 1,01:(3,53+3,46)*2*1,02		14,26		
73	28410153	Linoleum-vinyl tl. 2,5 mm, š. 2 m dl. 20m	m2	8,78	420,00	3 685,75
		Ztravné:				
		Byt č.1:				
		Skladba 1: m.č. 1,01:8,52*1,03		8,78		
74	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	115,84	9,00	1 042,55
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				12 626,48
Díl:	781	Obklady keramické				
75	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	14,89	330,00	4 913,37
		Byt č.1:				
		Odd.781,pol.č. - keramický obklad:14,889		14,89		
76	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	10,20	50,00	510,00
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:0,6		0,60		
		m.č. 1,02:(2,1*2)+(1,35*4)		9,60		
77	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	14,89	550,00	8 188,95
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:(0,6+2,2)*0,6		1,68		
		m.č. 1,02:(((0,98+1,22+0,85)*2,1+(0,83+2,12+1,18+0,83+0,58+0,1)*1,35)-(0,6*1,35)		13,21		
78	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	14,89	25,00	372,23
		Byt č.1:				
		Odd.781,pol.č. - keramický obklad:14,889		14,89		
79	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	14,89	25,00	372,23
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:(0,6+2,2)*0,6		1,68		
		m.č. 1,02:(((0,98+1,22+0,85)*2,1+(0,83+2,12+1,18+0,83+0,58+0,1)*1,35)-(0,6*1,35)		13,21		
80	781491511R00	Plastový profil do malty ukončovací	m	22,44	55,00	1 234,20
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:(0,6+2,2+0,6)*2		6,80		
		m.č. 1,02:((2,12+1,67+0,58)*2+(2,1*2)+(1,35*2))		15,64		
81	781493610R00	Mříž plast dvířka lepená vana magnet	kus	1,00	300,00	300,00
		Byt č.1:				
		m.č. 1,02:				
		DV1:1		1,00		
82	55347628	Dvířka revizní se zámkem bílá 500x800 mm	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
		Byt č.1:				
		m.č. 1,02:				
		DV1:1		1,00		
83	59781350	Obkládačka 15x15	m2	16,38	290,00	4 749,59
		Byt č.1:				
		Ztravné:				
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:(0,6+2,2)*0,6*1,10		1,85		
		m.č. 1,02:(((0,98+1,22+0,85)*2,1+(0,83+2,12+1,18+0,83+0,58+0,1)*1,35)-(0,6*1,35))*1,10		14,53		

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
84	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	225,41	4,00	901,62
	Celkem za	781 Obklady keramické				23 442,18
Díl:	783	Nátěry				
85	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	11,34	125,00	1 418,00
		Byt č.1:				
		m.č. 1,03 - stáv.radiátor:0,15*0,6*2*21*2		7,56		
		m.č. 1,03 - stáv.garnýž:0,34*2,6*2		1,77		
		Stáv.ocelové zárubně:				
		800/1970 mm :((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2		2,02		
86	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,98	250,00	745,50
		Byt č.1:				
		Stáv.ocelové zárubně:				
		800/1970 mm :((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2		2,02		
		Nová ocelová zárubeň:				
		600/1970 mm:((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05))		0,97		
87	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,98	82,00	244,52
		Byt č.1:				
		Stáv.ocelové zárubně:				
		800/1970 mm :((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2		2,02		
		Nová ocelová zárubeň:				
		600/1970 mm:((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05))		0,97		
88	783325171R00	Nátěr syntet. litin rad L 1a+1e	m2	7,56	165,00	1 247,40
		Byt č.1:				
		m.č. 1,03 - stáv.radiátor:0,15*0,6*2*21*2		7,56		
89	783621112R00	Nátěr synt truh L 2x+1e+2tmei	m2	1,89	280,00	528,64
		Byt č.1:				
		m.č. 1,03 - stáv.garnýž:0,34*2,6*2		1,77		
		Mezisoučet		1,77		
		Byt č.1:				
		800/1970 mm:				
		D02:(0,8*0,15)		0,12		
		Mezisoučet		0,12		
	Celkem za	783 Nátěry				4 184,06
Díl:	784	Malby				
90	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	102,38	17,00	1 740,47
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:(8,52+(3,53+3,46)*2*2,59)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2)		40,33		
		m.č. 1,02:(2,12+1,58)*2*2,59-(0,6*2,0)		17,97		
		m.č. 1,03:(18,41+(5,32+3,46)*2*2,59+(2,4+2,35)*2*0,15)-				
		((1,5*1,75)+(0,9*2,35)+(0,8*2,0))		58,98		
		Mezisoučet		117,27		
		Byt č.1:				
		Odd.781,pol.č. - keramický obklad:-14,889		-14,89		
		Mezisoučet		-14,89		
91	784195222R00	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	102,38	55,00	5 630,93
		Byt č.1:				
		m.č. 1,01:(8,52+(3,53+3,46)*2*2,59)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2)		40,33		
		m.č. 1,02:(2,12+1,58)*2*2,59-(0,6*2,0)		17,97		
		m.č. 1,03:(18,41+(5,32+3,46)*2*2,59+(2,4+2,35)*2*0,15)-				
		((1,5*1,75)+(0,9*2,35)+(0,8*2,0))		58,98		
		Mezisoučet		117,27		
		Byt č.1:				

Slepý soupis prací

Stavba :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Rozpočet:
Objekt :	RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1	Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Odd.781, pol.č. - keramický obklad:-14,889		-14,89		
		Mezisoučet		-14,89		
92	PC-MALBA SDK	Malba SDK kci dvojnásobná jemnozrná- D+M	m2	2,94	55,00	161,70
		Byt č.1:				
		m.č. 1,02:2,94		2,94		
	Celkem za	784 Malby				7 533,10
Díl:	M21	Elektromontáže				
93	PC-SILNOPROU	Silnoproud - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	54 115,00	54 115,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				54 115,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
94	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,59	260,00	673,21
95	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,77	200,00	1 553,56
96	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 t	t	2,59	210,00	543,75
97	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t	t	2,59	21,00	54,37
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,59	220,00	569,64
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,36	33,00	341,78
100	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,59	600,00	1 553,56
101	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,59	900,00	2 330,34
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 620,23

složení rozpočtu - položkový rozpis

Z 00313/2017 (Revitalizace bytů - Družstevní 4509 Zlín - Byt č. 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	cena		
				jednotka	celkem	
721 (ZTI-vnitřní kanalizace)						
721 17 1107	Potrubí novodurové (PVC) odpadní D 75x1,8	m	0,50	710,42	355,21	
721 17 1109	Potrubí novodurové (PVC) odpadní D 110x2,3	m	0,50	766,26	383,13	
721 17 3205	Potrubí novodurové (PVC) přípojovací do D 50x1,8	m	2,50	487,08	1217,70	
721 29 0111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	3,50	14,38	50,33	
S 721 (ZTI-vnitřní kanalizace)					2006,37	
722 (ZTI-vnitřní vodovod)						
722 17 3233	Potrubí z trubek plastových svařované DN 15 vč. armatur	m	6,00	1246,33	7477,98	
722 18 2111	Izolace potrubí troukami PE Miralon tl 10 mm	m	6,00	64,63	387,78	
722 29 0226	Zkouška tlaková potrubí vodo	HZS	4,00	385,00	1540,00	
S 722 (ZTI-vnitřní vodovod)					9405,76	
725 (ZTI-zařizovací předměty)						
725 11 0811	Demontáž klozetu splachovacího	soubor	1,00	255,42	255,42	
725 11 2133	Klozet keramický kombi LYRA 2638 vč sedátka	soubor	1,00	6534,00	6534,00	
725 21 0830	Demontáž umyvadla vč. baterie a armatur	soubor	1,00	261,48	261,48	
725 21 2000	Umyvadlo keramické vč. baterie a zápach uzávěrky	soubor	1,00	4220,72	4220,72	
725 22 0841	Demontáž sprchové vany ocelové vč. armatur	soubor	1,00	186,87	186,87	
725 24 1126	Vana 1200/750 vč. zápach uzávěrky	soubor	1,00	8250,00	8250,00	
725 86 9218	D+M uzávěrka zápachová ostatní (pračka)	ks	1,00	1009,92	1009,92	
725 98 0121	Dvířka k sifonu plastová T 3622 15/15cm	ks	1,00	332,64	332,64	
S 725 (ZTI-zařizovací předměty)					21051,05	
735 (ÚT-otopná tělesa)						
735 11 7110	Odpojení/připojení litinového tělesa po nátěru	m2	3,80	95,04	361,15	
735 19 1902	Oprava otopného tělesa litinové vyzkoušení tlakem	m2	3,80	178,20	677,16	
735 19 1904	Oprava otopného tělesa litinové propláchnutí vodou	m2	3,80	15,44	58,67	
735 41 9999	Vypouštění, napouštění, topná zkouška	HZS	5,00	495,00	2475,00	
S 735 (ÚT-otopná tělesa)					3571,98	
Celkem PSV						36035,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : REVITALIZACE BYTŮ NA BYTOVÉM DOMĚ VE ZLÍNĚ D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky	JKSO :
Stavba :	Název stavby : REVITALIZACE BYTŮ	SKP :
Projektant :	[REDACTED]	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Statutární město Zlín	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Vypracoval :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
N	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN	PSV celkem	54 115	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	54 115	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	RN II.a III.hlavy	54 115	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	54 115	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	21 % činí :	54 115 Kč
DPH	21 % činí :	11 364 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		65 479 Kč

Poznámka :

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY	
1 Elektromontáže	19 008
3 Materiál	22 809
4 Rozváděče	6 540
CELKEM URN	48 358
B. HZS	5 757
CELKEM HZS	5 757
REKAPITULACE CELKEM	54 115

Č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1,001	Elektromontáže							
1,002								
1,003								
1,004	Kabely a vodiče							
1,005	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
1,006	CYKY 3x1.5 mm ² , pevně	m	95,00	17,49	1661,55	35,42	3364,90	5026,45
1,007	CYKY 3x2.5 mm ² , pevně	m	115,00	30,61	3520,15	35,42	4073,30	7593,45
1,008	KABEL CELOPLASTOVÝ							
1,009	CY 6	m	20,00	16,70	334,00	30,61	612,20	946,20
1,010	CY 10	m	2,00	34,79	69,58	34,79	69,58	139,16
1,011	Koax kabel 75Ω - vnitřní rozvody	m	35,00	11,13	389,55	30,61	1071,35	1460,90
1,012	svorka pro ochranné pospojování vč. pásku	ks	5,00	77,92	389,60	76,63	383,15	772,75
1,013	ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5mm ²	ks	15,00			20,87	313,05	313,05
1,014	ukončení vodičů na svorkovnici do 16mm ²	ks	2,00			31,82	63,64	63,64
1,015								
1,016	Kabely a vodiče - celkem				6364,43		9951,17	16315,60
1,017								
1,018	Svítlidla vč. zdrojů							
1,019	A - SVÍTLIDLO LED, OPALOVÝ DIFUZOR, PRISAZENÉ, 3000 K, 1800 lm, 24 W, IP20	ks	4,00	1043,63	4174,52	360,00	1440,00	5614,52
1,020	B - SVÍTLIDLO LED, OPALOVÝ DIFUZOR, PRISAZENÉ, 3000 K, 1800 lm, 24 W, IP44	ks	2,00	1085,98	2171,96	360,00	720,00	2891,96
1,021	C - SVÍTLIDLO LED, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, PRISAZENÉ, 3000 K, 1800 lm, 18 W, IP44	ks	1,00	1029,71	1029,71	360,00	360,00	1389,71
1,022	Svítlidla - celkem				7376,19		2520,00	9896,19
1,023								
1,024	Přístroje							
1,025	SPÍNAČ							
1,026	Jednopolový, řazení 1, 1So (bezšroubové svorky)	ks	1,00	173,94	173,94	76,53	76,53	250,47
1,027	PŘEPÍNAČ							
1,028	Sériový, řazení 5 (bezšroubové svorky)	ks	2,00	187,86	375,72	76,53	153,06	528,78
1,029	Střídavý dvojité, řazení 6+6 (bezšroubové svorky)	ks	2,00	201,77	403,54	76,53	153,06	556,60
1,030	OVLADAČ							
1,031	Zapínací 1/0	ks	1,00	178,11	178,11	76,53	76,53	254,64
1,032								
1,033	ZASUVKA, IP 44							
1,034	Jednonásotná s ochranným kolíkem, s víčkem, IP 44; bílá, pro nástěnnou montáž	ks	1,00	173,94	173,94	90,45	90,45	264,39
1,035	ZASUVKA							
1,036	2p+PE, bez víčka	ks	6,00	164,20	985,20	90,45	542,70	1527,90
1,037	2x(2p+PE), bez víčka	ks	4,00	165,59	662,36	90,45	361,80	1024,16

Č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1,038	Zásuvka TV+R+SAT koncová komplet (zásuvka, krabice, rámeček, kryt zásuvky)	ks	1,00	313,09	313,09	94,45	94,45	407,54
1,039	Přístroje - celkem				3265,90		1548,58	4814,48
1,040								
1,041	Uložný materiál							
1,042	KRABICE							
1,043	KU 68/1 krabice univerzální	ks	10,00	6,96	69,60	30,61	306,10	375,70
1,044	krabice LK 80X28/T	ks	14,00	34,79	487,06	34,79	487,06	974,12
1,045	bezšroubová svorka do 5x2,5mm ²	ks	10,00	12,53	125,30	20,87	208,70	334,00
1,046								
1,047	LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ vč.příslušenství							
1,048	20/20	m	45,00	36,18	1628,10	48,70	2191,50	3819,60
1,049	40/20	m	10,00	44,53	445,30	48,70	487,00	932,30
1,050	TRUBKA TUHA PVC							
1,051	1520 KA	m	20,00	9,75	195,00	34,79	695,80	890,80
1,052	Uložný materiál - celkem				2950,36		4376,16	7326,52
1,053								
1,054	Příslušenství							
1,055	multifunkční časové relé do krabice pod spínač	ks	1,00	487,03	487,03	90,45	90,45	577,48
1,056	koupelnový infrazářič 1500W	ks	1,00	1182,78	1182,78	306,13	306,13	1488,91
1,057	nástěnný ventilátor do potrubí DN100mm, zpětná klapka, mřížka do fasády, síťka proti hmyzu	ks	1,00	1182,78	1182,78	306,13	306,13	1488,91
1,058	Příslušenství - celkem				2852,59		612,26	3464,85
1,059								
1,060	Elektromontáže - celkem				22809,47		19008,17	41817,64
1,061								
1,062	Revize a uvedení do provozu							
1,063	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							
1,064	Stavební výpomocí	hod	8,00			385,00	3080,00	3080,00
1,065	Demontáž stávajícího zařízení	hod	2,00			385,00	770,00	770,00
1,066	Práce spojené s montáží	hod	2,00			385,00	770,00	770,00
1,067	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
1,068	DLE ČSN 331500							
1,069	Revizní technik	hod	2,00			568,70	1137,40	1137,40
1,070	Revize a uvedení do provozu - celkem						5757,40	5757,40
1,071								
1,072	Rozváděče							
1,073								
1,074	Rozvaděč RB							
1,075	rozvodnice 14 modulů nástěnná IP40/20							

Č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1,076	vč. příslušenství	ks	1,00	487,03	487,03	417,45	417,45	904,48
1,077	VYPÍNAČE DO 125A							
1,078	APN32/1 1 pólový 32A	ks	1,00	445,28	445,28	118,28	118,28	563,56
1,079	JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"							
1,080	LPN10B/1 10A	ks	1,00	153,07	153,07	90,45	90,45	243,52
1,081	LPN16B/1 16A	ks	4,00	153,07	612,28	90,45	361,80	974,08
1,082	PROUDOVÝ CHRÁNIC S NADPROUDOVOU OCHRANOU							
1,083	LFI 10B/1N/0,03	ks	1,00	1739,38	1739,38	118,28	118,28	1857,66
1,084	2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIC					18,28		
1,085	OFI 25/2/030 25A	ks	1,00	1878,53	1878,53	118,28	118,28	1996,81
1,086	Rozvaděč RB - celkem				5315,57		1224,54	6540,11
1,087								
1,088	Rozváděče - celkem				5315,57		1224,54	6540,11

Celková rekapitulace s požadovaným počtem bytů

Oprava bytů - bytový dům

Stavba : **Vodní 4201-10, Zlín**

Investor : **Statutární město Zlín**
odbor realizace investiční
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

IČ : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel : KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
768 21 Kvasice

IČ : 277 16 104
DIČ : CZ27716104

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Typ bytu	Cena bez DPH (1 byt)	Počet bytů	Cena za byty bez DPH	DPH 15 %	Cena včetně DPH za byty
Byt A (2+kk)		3	403 813,56		
Byt B (2+kk)		1	404 797,24		
Byt C (1+kk)		1	313 971,81		
Byt D (1+kk)		0			
VRN			46 400,00		
Celkem za stavbu v Kč		5	1 168 982,61	0,00	0,00

Oprava bytů - bytový dům

Stavba :

Vodní 4201-10, Zlín

Vodní 4201-10, 760 01 Zlín

Investor :

Statutární město Zlín
odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12, 761 40 ZlínIČ : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel :

KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
768 21 KvasiceIČ : 277 16 104
DIČ : CZ27716104

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ v Kč pro DP	15 %	403 813,56
DPH	15 %	60 572,03
Základ v Kč pro DP	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu v Kč		464 385,59

Rekapitulace - byt A

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem Kč	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem Kč	%
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	394 725,68	343 239,72	0,00	51 485,96	85,0
D.1.4.b Zdravotně technické instalace	69 659,92	60 573,84	0,00	9 086,08	15,0
					0,0
Celkem za stavbu v Kč	464 385,59	403 813,56	0,00	60 572,03	100,0

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytu A	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	44 736,45	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	76 752,72		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	146 275,08	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	55 092,72					Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00					NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmoty a sutí		20 382,75						
ZRN celkem		343 239,72	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	343 239,72	DPH 15%	51 485,96	Celkem bez DPH	343 239,72
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	394 725,68

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - skupiny

Název stavby:	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
Druh stavby:	Oprava bytu A	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 12.04.2020	Zpracoval:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
3		Svislé a kompletní konstrukce	4 381,36	2 813,64	7 195,00	1,11
4		Vodorovné konstrukce	108,85	691,15	800,00	0,10
6		Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	38 181,46	52 659,74	90 841,20	5,61
71		Izolace	2 480,68	1 140,02	3 620,70	0,06
72		Zdravotně technické instalace	623,79	4 293,71	4 917,50	0,10
73		Ústřední vytápění	10,90	47,10	58,00	0,01
76		Konstrukce	107 517,62	12 271,65	119 789,27	0,89
77		Podlahy	23 815,04	16 360,01	40 175,05	1,02
78		Dokončovací práce	11 827,05	21 882,18	33 709,23	0,54
9		Dokončovací práce, demolice	2 064,78	40 068,99	42 133,77	2,60
Celkem:					343 239,72	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín**

Doba výstavby:

Druh stavby: **Oprava bytu A**

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)
							Celkem
		34	Stěny a příčky				7 195,00
1		346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi. Výpočet dle výkresu S-07 (1,6+1,4)*0,6	m2	1,80	780,00	1 404,00
2		342255024RT1	Příčky z desek porobeton tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm Výpočet dle výkresu S-07 0,7*2 dozdvíka otv. dveří kuchyň	m2	1,40	710,00	994,00
3		347015113R00	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami volně stojící s minerální izolací, 1x ocelová konstrukce, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 80 mm 4,1*2,6 doplnění SDK stěny - dilatace BD	m2	10,66	450,00	4 797,00
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				800,00
4		411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách po odvětrání skříní Výpočet dle výkresu S-07 V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstrukce a na dopravu a uložení potřebné výtluže.	kus	2,00	400,00	800,00
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				1 087,60
5		602016191R00	Penetrační nátěr stěn Výpočet dle výkresu S-07 (0,98+1,15)*2*1,2-0,72 pod obklady WC (1,65+1,62)*2*2-1,2 pod obkl. koupelna (0,7*2*2)+(0,15*2,6) zazděné dveře a zrušená příčka (0,6+0,15+0,15)*2,6 zruš. odvětrání skříní (1,94+1,65)*1,5 kuchyň po obkladech	m2	27,19	40,00	1 087,60

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou

61	Úprava povrchů vnitřní				49 586,70
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 $((4,47+1,55+0,6)*2)-(0,8+0,6)*3$ chodba $(2,3+0,98+0,38)+(3,3+1,62+1,02)$ WC, koupelna obklady 2,8*2*2 nové dveře ob. pokoj + vstup	m	28,84 80,00	2 307,20
7	612421321RT2	Oprava vápen. omítek stěn a stropů do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 $((4,47+1,55+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*3)-(0,6*2*2)$ chodba $((3,3+3,3+5,38+6,53)*2,6)-(2,4*1,55)-(0,8*2,0)$ obýv. pokoj $((3,3+3,93)*2*2,6)-(2,4*1,56)-(0,8*2)$ ložnice $((1,15+0,98)*2*1,4)+((1,62+1,65)*2*0,6)-(0,6*0,8)$ WC, koupelna $(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38)$ stropy	m2	153,89 125,00	19 236,25
8	612470260R00	Omítka sádrová vnitřní stěn a stropů jednovrstvá do tl. 5 mm - srovnávací včetně přebíru s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 $((4,47+1,55+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*3)-(0,6*2*2)$ chodba $((3,3+3,3+5,38+6,53)*2,6)-(2,4*1,55)-(0,8*2,0)$ obýv. pokoj $((3,3+3,93)*2*2,6)-(2,4*1,56)-(0,8*2,0)$ ložnice $((1,15+0,98)*2*1,4)+((1,62+1,65)*2*0,6)-(0,6*0,8)$ WC, koupelna $(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38)$ stropy	m2	153,89 100,00	15 389,00
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,00 40,00	400,00
10	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Výpočet dle výkresu S-07 $(0,98+1,15)*2*1,2-(0,6*1,2)$ pod obklady WC $(1,65+1,62)*2*2-1,2$ pod obkl. koupelna Tato položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	16,27 235,00	3 823,45
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková ze suchých směsí včetně rohových profilů Výpočet dle výkresu S-07 $(0,7*2*2)+(0,15*2,6*2*2)$ zazděné dveře a zrušená přička $(0,6+0,15+0,15)*2,6$ zruš. odvětrání skříní $(1,94+1,65)*1,5$ kuchyň po obkladech Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	12,09 430,00	5 198,70
12	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem v ploše na plném podkladě sklotextilním, s vypnutím Výpočet dle výkresu S-07 $(0,7*2*2)+(0,15*2,6*2*2)$ zazděné dveře a zrušená přička	m2	12,09 190,00	2 297,10

		(0,6+0,15+0,15)*2,6 zruš. odvětrání skříní		2,34		
		(1,94+1,65)*1,5 kuchyň po obkladech		5,39		
		Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.				
13	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	8,50	110,00	935,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		3,5+5 odstr. odpady a voda		8,50		
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.				
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				34 082,50
14	632419220R00	Samonivelační podlah. hmota - tl. do 20 mm	m2	29,70	820,00	24 354,00
		vypočet dle výkresu S-U/				
		(3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3) vyrovnání po odstr. parketách ložnice+ob.pokoj		29,70		
		Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.				
15	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek s křemičitým pískem - v místě původních dřevěných parket (obývací pokoj + ložnice)	m2	27,20	330,00	8 976,00
16	631312621R00	Cementový potěr z betonu prostého hlazený dřevěným hladítkem tl. do 50 mm z betonu C 20/25 - lokální doplnění cementového potěru	m3	0,18	4 300,00	752,50
	64	Výplně otvorů				4 990,00
17	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00	900,00	1 800,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
18	5533300120R	Dodávka ocelové zárubně pro dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 100 mm	kus	1,00	1 290,00	1 290,00
19	5533300421R	Dodávka ocelové zárubně pro vstupní dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 150 mm - zárubeň s požární odolností EI 30	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
	711	Izolace proti vodě				3 620,70
20	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvouvrstvá	m2	14,60	150,00	2 190,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(1,18*1,35)+(1,85*1,82) WC, koupelna podlaha vč. přetažení na stěnu - 100 mm		4,96		
		(1,62+1,15+1,15)*2+1,2*1,5 koupelna vana+umývadlo, stěny		9,64		
21	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	10,54	130,00	1 370,20
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(1,65+1,62)*2+4 podlaha + 2x roh vana		10,54		
22	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,06	1 100,00	60,50
	721	Vnitřní kanalizace				52,50
23	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,50	15,00	52,50
		vypočet dle výkresu S-UU				
		2+1,5 odpady		3,50		
	725	Zařizovací předměty				1 215,00
24	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	190,00	190,00

vypocet dle vykresu S-06

25	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	145,00	145,00
26	725220841R00	Demontáž ocelové vany vypocet dle vykresu S-06	soubor	1,00	250,00	250,00
27	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 vypocet dle vykresu S-06	soubor	3,00	90,00	270,00
28	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm, dodávka a montáž Výpočet dle výkresu S-07	kus	1,00	360,00	360,00
	728	Vzduchotechnika				3 650,00
29	725 - NC - 01	Demontáž digestoře vč. přípoj. potrubí, klapky a protipožární manžety. Výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	300,00	300,00
30	728 - NC - 01	Montáž digestoře vestavěné vč. Spiro potrubí, klapky a stávající protipožární manžety Výpočet dle výkresu S-07	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
31	42981162	Potrubí SPIRO 125/3, včetně spojek a objímek <i>Spirálně vinutá roura SPIRO pro rozvody vzduchu - roura z pozinkovaného plechu - barva: stříbrná</i>	kus	1,00	450,00	450,00
	733	Rozvod potrubí				58,00
32	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 vypocet dle vykresu S-06	m	2,00	29,00	58,00
		2		2,00		
	766	Konstrukce truhlářské				119 685,27
33	766661114R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m Výpočet dle výkresu S-07	kus	5,00	650,00	3 250,00
34	766 - PC - 01	Byt A - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva bílá, částečné prosklení včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 1/A	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
35	766 - PC - 02	Byt A - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 60x197 - pravé - barva bílá, plné včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 2/A	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
36	766 - PC - 03	Byt A - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva bílá, částečné prosklení včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 3/A	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
37	766 - PC - 04	Byt A - dveře vstupní do bytu 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva imitace dřeva - ořech, zvukově izolační - plné včetně samozavírače, kování a doplňků - požární odolnost EI 30DP3 -C2 - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 4/A	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
38	766670021R00	Montáž kliky a štítku Výpočet dle výkresu S-07	kus	5,00	380,00	1 900,00
39	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického Výpočet dle výkresu S-07	kus	1,00	220,00	220,00
40	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00	45,00	270,00
41	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	115,00	115,00

		Výpočet dle výkresu S-07				
42	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových výpočet dle výkresu S-00	kus	1,00	250,00	250,00
43	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových výpočet dle výkresu S-00	kus	2,00	210,00	420,00
44	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	5,33	78,00	415,74
		(0,7+1,35)*2,6 větrání skříní V položce je zakalkulována i demontáž lišt.		5,33		
45	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených výpočet dle výkresu S-00	m2	4,29	57,00	244,53
		1,65*2,6 kuchyň V položce je zakalkulována i demontáž lišt a vysklení.		4,29		
46	615 - PC - 01	Skříň vestavná atyp. 210x60x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 22/A Výroba dle PD	kus	1,00	18 900,00	18 900,00
47	615 - PC - 02	Skříň vestavná atyp. 160x60x260cm, dodávka, montáž ložnice - viz. položka 21/A Výroba dle PD	kus	1,00	16 500,00	16 500,00
48	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m Včetně digestoře, výpočet dle výkresu S-06 Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.	kus	1,00	600,00	600,00
49	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu atyp Výpočet dle výkresu S-07	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
50	615 - PC - 03	Linka kuchyňská atypická podle PD - výkresu kuchyně - spotřebiče viz. profese elektro a ZTI - viz. položka 31/A	soubor	1,00	47 000,00	47 000,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				104,00
51	767996801R00	Demontáž atypických konstr. do 50 kg Výpočet dle výkresu S-06, sušák na prádlo	kg	2,00	52,00	104,00
		2		2,00		
	771	Podlahy z dlaždic				3 270,95
52	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm Výpočet dle výkresu S-07 (1,15*0,98)+(1,62*1,0) WC, koupelna 5mm Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.	m2	2,75	110,00	302,50
				2,75		
53	58581721.A	nivelit samonivelační podlahová hmota 1,5*5*2,75 WC, koupelna 5mm Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, lehce zpracovatelná, v krátké době pochůzná, pro vnitřní použití. Spotřeba 1,5	kg	20,63	15,00	309,45
				20,63		
54	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,75	45,00	123,75

Výpočet dle výkresu S-07

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

55	771575109RT5	Montáž podlah keram., hladké, flex. tmel, 30x30 cm	m2	2,75	520,00	1 430,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15 \times 0,98) + (1,62 \times 1)$ WC, koupelna		2,75		
		<i>Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.</i>				
56	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu do 5 m2 jednotliv m2		2,75	25,00	68,75
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15 \times 0,98) + (1,62 \times 1)$ WC, koupelna		2,75		
57	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	2,75	25,00	68,75
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15 \times 0,98) + (1,62 \times 1)$ WC, koupelna		2,75		
58	59764-SPCM	Dlažba keramická hladká 300x300x9 mm	m2	3,03	290,00	878,70
		2,75		2,75		
		ztratné 10%; 0,275		0,28		
		<i>Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.</i>				
59	998771104R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	t	0,14	650,00	89,05
	775	Podlahy vlysové a parketové				2 270,40
60	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	28,38	80,00	2 270,40
		Výpočet dle výkresu S-06				
		$(3,33 \times 3,3) + (0,6 \times 1,6) + (5,38 \times 3,3) - (0,8 \times 1,65)$ ložnice+ob.pokoj		28,38		
	776	Podlahy povlakové				34 337,30
61	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	10,15	82,00	832,30
		z ploch do 10 m2. Výpočet dle výkresu S-06				
		1,55*4,47 chodba		6,93		
		1,65*1,95 kuchyňka		3,22		
62	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	3,00	13,00	39,00
		Výpočet dle výkresu S-06				
		1,65+1,35 kuch. kout		3,00		
63	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy	m2	8,83	30,00	264,90
		vypocet dle vykresu S-07				
		<i>Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>				
64	58591608	Penetrace hloubková	kg	1,32	90,00	118,80
		8,83*0,15		1,32		
		<i>Úprava všech minerálních podkladů (např. zdivo, omítky, stěrky apod.) v exteriérech i interiérech. Spolehlivé zpevnění a snížení nasákavosti problematických podkladů před aplikacemi šlechtěných i běžných omítek, vyrovnávacích stěrtek, lepidel pro keramické obklady a dlažby, povlakových hydroizolací apod. Zpevňuje podklad do hloubky, zamezuje předčasnému vyschnutí vrchní omítky a zvyšuje její soudržnost s</i>				

65	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Výpočet dle výkresu S-07 1,55*4,47 chodba tl. 2mm 1,65*1,15 kuchyň. k. tl. 2mm <i>Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>	m2	8,83	90,00	794,70
66	58581720	Samonivelační podlahová hmota 1,55*4,47*3,2 chodba tl. 2mm 1,65*1,15*3,2 kuchyň. k. tl. 2mm <i>Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi síranu vápenatého pro vnitřní zpracování. Ke spolehlivému vyrovnání podkladů v interiéru. Míchá se pouze s čistou vodou. Nanáší se běžně v tloušťkách 1-10 mm. Slouží k vyrovnávání stabilních podkladních podkladních vrstev (betonové desky, cementové potěry, potěry na bázi síranu vápenatého, betonové prefabrikáty), s použitím speciální penetrace i pro stávající dlažbu. Hmotu nepoužívejte na vlhké podklady nebo podlahy se vztlínající vlhkostí a na drolivé nestabilní podklady a nevyzrálé betony a</i>	kg	28,24	45,00	1 270,80
67	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC. Výpočet dle výkresu S-07 (4,47+1,55+0,6)*2 chodba (6,53+3,3+3,93+3,3)*2 obýv. pokoj, ložnice -(0,8*5)-(0,6*2) odp. dveře	m	42,16	80,00	3 372,80
68	776521200RU2	Lepení povlak. podlah z pásů PVC Výpočet dle výkresu S-07, včetně podlahoviny tl. 3,0 mm, tl. nášlapné vrstvy min.0,4 mm. (11,95 + 15,25)*1,05 ložnice, obýv. pokoj 6,83*1,05 chodba 4,38*1,05 kuchyň. k.	m2	40,32	650,00	26 208,00
69	776981112RU1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm. Výpočet dle výkresu S-07 (0,6+0,8)*2 <i>Položka je určena pro estetické napojení podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd.</i>	m	2,80	350,00	980,00
70	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	0,23	2 000,00	456,00
71	781	Obklady (keramické)				19 867,79
71	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Výpočet dle výkresu S-07 <i>Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>	m2	16,27	40,00	650,80
72	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm Výpočet dle výkresu S-07 ((1,62+1,65)*2*2)-(0,6*2) koupelna ((1,15+0,98)*2*1,2)-(0,6*1,2) WC	m2	16,27	684,60	11 138,44
73	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	16,27	25,00	406,75

		Výpočet dle výkresu S-07				
		$((1,62+1,65)*2*2)-(0,6*2)$ koupelna		11,88		
		$((1,15+0,98)*2*1,2)-(0,6*1,2)$ WC		4,39		
74	59781-SPCM	Obklad keramický - rozměr 25/25 cm	m2	17,90	290,00	5 191,00
		16,27		16,27		
		ztratné 10%; 1,627		1,63		
		Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 BIII GL, příloha L. Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech, které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, mrazu, účinkům spodní vody, kyselých zplodin, jejich výparů a abrazivních prostředků.				
75	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	17,20	50,00	860,00
		rohových, koutových i dilatačních. Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,65+1,62)*2+4$ koupelna		10,54		
		$(1,15+0,98)*2+2,4$ WC		6,66		
76	55335966	Obkladový profil Al ukončovací tl. 8 mm	m	18,92	70,00	1 324,40
		17,2		17,20		
		ztratné 10%; 1,72		1,72		
77	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,46	650,00	296,40
	783	Nátěry				1 579,20
78	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním	m2	1,60	35,00	56,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(2,6+2,6+2,8)*0,2$ stávající zárubně		1,60		
79	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí - 1x základní + 2x email krycí - barva bílá	m2	5,44	280,00	1 523,20
		vypočet dle výkresu S-U/				
		$(2,6+2,6+2,8+2,8+2,8)*0,2*2$ zárubně		5,44		
	784	Malby				12 558,64
80	784191201R00	Penetrace (napouštění) podkladu, hloubková, disperzní, jednonásobná	m2	168,87	17,00	2 870,79
		vypočet dle výkresu S-U/				
		$(4,47+1,55+0,6)*2*2,6$ chodba		28,08		
		$(3,3+6,53)*2*2,6$ obýv. pokoj		51,11		
		$(3,3+3,93)*2*2,6$ ložnice		37,60		
		$(1,15+0,98)*2*1,4 + (1,62+1,65)*2*0,6$ WC, koupelna		9,89		
		$(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38)$ stropy		42,20		
81	784195212R00	Malby z malířských směsí se začištěním (odstraněním původních nátěrů) otěruvzdorné,	m2	168,87	55,00	9 287,85
		bělost 82 %, dvojnásobné, barevnost malby určí investor podle podlaží včetně přesunu				
		hmot				
		vypočet dle výkresu S-U/				
		$(4,47+1,55+0,6)*2*2,6$ chodba		28,08		
		$(3,3+6,53)*2*2,6$ obýv. pokoj		51,11		
		$(3,3+3,93)*2*2,6$ ložnice		37,60		

		$(1,15+0,98)*2*1,4 + (1,62+1,65)*2*0,6$ WC, koupelna		9,89		
		$(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38)$ stropy		42,20		
82	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m Výpočet dle výkresu S-07	m2	5,00	80,00	400,00
		<i>Položka je určena pro místnosti nebo schodiště.</i>				
	94	Lešení a stavební výtahy				2 609,40
83	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Výpočet dle výkresu S-06 $3,3*(5,38+4,47+3,33)$	m2	43,49	60,00	2 609,40
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				13 399,20
84	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m výpočet dle výkresu S-07	m2	43,49	80,00	3 479,20
		<i>Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy</i>				
85	950 - PC - 01	Hodinová zučtovací sazba - nepředvídatelné stavební práce HZS - 2*8*2	hod.	32,00 32,00	310,00	9 920,00
	96	Bourání konstrukcí				3 432,60
86	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 Výpočet dle výkresu S-06 $(1,0*1,65)+(1,15*0,98)$ WC, koupelna	m2	2,78	65,00	180,70
		<i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady</i>				
87	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 Výpočet dle výkresu S-06	kus	5,00	15,00	75,00
		<i>Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro</i>				
88	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 Výpočet dle výkresu S-06 1,6*2 zárubně	m2	3,20 3,20	350,00	1 120,00
89	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm Výpočet dle výkresu S-06 $(1,6+1,4)*0,6$ vana 0,8*2,6 příčka ob. pokoj	m2	3,88 1,80 2,08	85,00	329,80
		<i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>				
90	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dřevěných podlah, MC do 50% plochy Výpočet dle výkresu S-06 $(3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3)-(0,8*1,65)$ ložnice+ob.pokoj	m	28,38 28,38	45,00	1 277,10

91	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm Výpočet dle výkresu S-06 (1,5+1+2,5)*2 koup., WC, kuchyň V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m	10,00	45,00	450,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 306,17
92	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů Výpočet dle výkresu S-06 (1,94+1,65)*1,5 kuchyň ((1,62+1,65)*2*1,55)-(0,6*1,55) koupelna V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou sut'. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační	m2	14,60	105,00	1 533,00
93	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic - soklík Výpočet dle výkresu S-06 1,15+1,15+0,98+0,4 WC ((4,47+1,55)*2)-((0,8+0,6)*3) chodba V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m	11,52	95,00	1 094,40
94	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm Výpočet dle výkresu S-07 1,2+1,65+1+0,8+1,1 koup., kuchyň, odpady Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se	m	5,75	92,00	529,00
95	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm Výpočet dle výkresu S-07 1,2+1,65+1+0,8+1,1 koup., kuchyň, voda Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se	m	5,75	95,00	546,25
96	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Výpočet dle výkresu S-06 (0,98+1,15)*2*1,2-(0,6*1,2) pro obklady WC (1,65+1,62)*2*0,5-(0,6*0,5) pro obkl. koupelna S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m2	7,36	82,00	603,52
	99	Ostatní přesuny hmot				5 976,00
97	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	6,64	900,00	5 976,00
	979	Přesuny sutí				13 504,80
98	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,08	230,00	938,40
99	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,08*8 - 8 km	t	32,64	22,00	718,08
100	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP	t	4,08	260,00	1 060,80
101	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 4,08*4	t	16,32	210,00	3 427,20
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,08	260,00	1 060,80

Včetně případného složení na staveništní deponii.

103	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4,08*4 20m	t	16,32 16,32	36,00	587,52
104	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	4,08	1 400,00	5 712,00
						343 239,72

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč

Akce	OPRAVA BD VODNÍ 4201-4210 VE ZLÍNĚ	
Projekt	BYT "A"	
Investor	STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, N. MÍRU 12, ZLÍN	
Díl	ZDRAVOTNÍ INSTALACE	
A. č.	I-02	
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	51 573,84	
Hodinové zúčtovací sazby	9 000,00	
Demontáže	0,00	
Základní náklady celkem		60 573,84
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl. celkem		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		60 573,84
Základ a hodnota DPH 20%		
Základ a hodnota DPH 5%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců		
721 - Vnitřní kanalizace	9 043,17	
722 - Vnitřní vodovod	13 174,17	
725 - Zařizovací předměty	28 835,73	
783 - Nátery	520,78	
789 - HZS	9 000,00	
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	duben 2020	
Zpracovatel		
CÚ	2020	
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují DPH	

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)				
HT SYSTÉM ODPADNÍ A PŘIPOJOVACÍ				
DN 40	m	10,00	348,59	3 485,90
DN 50	m	4,00	471,90	1 887,60
DN 75	m	2,00	605,00	1 210,00
DN 100	m	2,00	825,00	1 650,00
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1.8	ks	1,00	92,41	92,41
D 50x1.8	ks	1,00	103,45	103,45
D 110x2.3	ks	1,00	140,25	140,25
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760				
VODOU				
DO DN 125	m	15,00	29,28	439,20
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	%	0,40	85,90	34,36
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				9 043,17
722 - Vnitřní vodovod				
POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ VČETNĚ IZOLACE				
SPOJOVANÉ LISOVÁNÍM				
ALPEX DUO				
D 20x2	m	16,00	468,60	7 497,60
D 26x3	m	4,00	357,79	1 431,16
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
do DN 50	m	16,00	25,41	406,56
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	16,00	38,84	621,46
KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ (NAPŘ.GIACOMINI)				
G 3/4"	ks	2,00	394,46	788,92
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝUSTEK				
G 1/2"	ks	9,00	269,83	2 428,47
722 - Vnitřní vodovod - celkem				13 174,17
725 - Zařizovací předměty				
U - Umývadlo				
UMÝVADLO BÍLÉ 600x450 mm				
vč. zápachové uzávěrky, upevnění	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ				
CELOKOVOVÁ, VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK				
Bez otvírání odpadu	ks	1,00	1 810,00	1 810,00
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ.SCHELL)				
G 1/2"	ks	2,00	132,00	264,00
MONTÁŽ UMYVADEL				
vč. uzávěrky	ks	1,00	1 004,30	1 004,30
MONTÁŽ BATERII UMYVADLOVÝCH				
stojánkových	ks	1,00	308,00	308,00
MONTÁŽ VENTILŮ				
rohových bez přípojevací trubičky G 1/2"	ks	2,00	217,80	435,60
V - Vana				
Vana smaltovaná - ocelová 1500 x 700 mm				
vč. upevnění a zápachové uzávěrky	ks	1,00	5 052,00	5 052,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ ROZTEČ 150 mm				
HLOUBKA MIN. 170 mm				
sprchovací vč. příslušenství	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
MONTÁŽ VANY				
vč. uzávěrky	ks	1,00	759,00	759,00
MONTÁŽ BATERII				
nástěnných chromovaných	ks	1,00	389,61	389,61
K - Kombinační klozet				
HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, VODOROVNÝ ODPAD				
splachování DUAL FLUSH 3 a 6 litrů vč. roh. ventilu a hadičky	ks	1,00	3 850,00	3 850,00
sedátko s antibakteriální úpravou, kovové panty/šrouby	ks	1,00	649,00	649,00
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS				

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
stojatých	ks	1,00	1 430,00	1 430,00
PR-PRAČKA, M-MYČKA				
PŘIPOJOVACÍ SADA				
HL 405	ks	2,00	1 452,00	2 904,00
MONTÁŽ				
SADY	ks	2,00	326,70	653,40
D - Dřez				
DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZ				
zápustný	ks	1,00	1 210,00	1 210,00
MONTÁŽ DŘEZU JEDNODÍLNÝCH	ks	1,00	834,90	834,90
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA DŘEZOVÁ				
DN 50 HL100G	ks	1,00	346,70	346,70
DŘEZOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ				
VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK				
celokovová	ks	1,00	1 304,38	1 304,38
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPR.SCHELL)				
G 1/2"	ks	2,00	113,74	227,48
MONTÁŽ BATERIÍ DŘEZOVÝCH				
stojánkových	ks	1,00	271,65	271,65
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK				
dřezových jednoduchých do D 50	ks	1,00	183,92	183,92
MONTÁŽ VENTILŮ				
rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00	223,85	447,70
PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	%	0,73	259,16	189,19
KOUPELNOVÝ RADIÁTOR - REGISTR				
Demontáž	ks	1,00	350,90	350,90
725 - Zařizovací předměty - celkem				28 835,73
783 Nátěry				
A 01 - zřízení konstrukcí - nátěry				
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM				
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email (potrubí út)	m	10,80	48,22	520,78
783 - Nátěry - celkem				520,78
789 - HZS				
STAVEBNÍ PRÁCE				
drobné sekací a vrtací práce	hod	4,00	448,00	1 792,00
vypuštění a napuštění (včetně odvzdušnění) části otop.systému	hod	8,00	280,00	2 240,00
vypuštění části rozvodu vody	hod	3,00	280,00	840,00
nepředvídané práce	hod	6,00	448,00	2 688,00
uslepení původního připojení koupel.žebříku	hod	4,00	360,00	1 440,00
789 - HZS - celkem				9 000,00

Oprava bytů - bytový dům

Stavba :

Vodní 4201-10, Zlín

Vodní 4201-10, 760 01 Zlín

Investor :

Statutární město Zlín
odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12, 761 40 ZlínIČ : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel :

KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
768 21 KvasiceIČ : 277 16 104
DIČ : CZ27716104

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ v Kč pro DP	15 %	404 797,24
DPH	15 %	60 719,59
Základ v Kč pro DP	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu v Kč		465 516,83

Rekapitulace - byt B

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem Kč	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem Kč	%
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	395 856,91	344 223,40	0,00	51 633,51	85,0
D.1.4.b Zdravotně technické instalace	69 659,92	60 573,84	0,00	9 086,08	15,0
					0,0
Celkem za stavbu v Kč	465 516,83	404 797,24	0,00	60 719,59	100,0

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytu B	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	44 736,45	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	76 752,72	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	147 275,08	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	55 092,72			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		20 366,43				
ZRN celkem		344 223,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	344 223,40	DPH 15%	51 633,51
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	344 223,40
		Celkem včetně DPH	395 856,91

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - skupiny

Název stavby:	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
Druh stavby:	Oprava bytu B	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 12.04.2020	Zpracoval:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
	3	Svislé a kompletní konstrukce	4 381,36	2 813,64	7 195,00	1,11
	4	Vodorovné konstrukce	108,85	691,15	800,00	0,10
	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	38 181,46	52 659,74	90 841,20	5,61
	71	Izolace	2 480,68	1 140,02	3 620,70	0,06
	72	Zdravotně technické instalace	623,79	4 293,71	4 917,50	0,10
	73	Ústřední vytápění	10,90	47,10	58,00	0,01
	76	Konstrukce	108 517,62	12 271,65	120 789,27	0,89
	77	Podlahy	23 815,04	16 360,01	40 175,05	1,02
	78	Dokončovací práce	11 827,05	21 882,18	33 709,23	0,54
	9	Dokončovací práce, demolice	2 064,78	40 052,87	42 117,45	2,60
			Celkem:		344 223,40	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín**

Doba výstavby:

Druh stavby: **Oprava bytu B**

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne: 12.04.2020

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
							Celkem	
		34	Stěny a příčky					7 195,00
1		346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi. Výpočet dle výkresu S-07 (1,6+1,4)*0,6	m2	1,80	780,00		1 404,00
2		342255024RT1	Příčky z desek porobeton tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm Výpočet dle výkresu S-07 0,7*2 dozdvíka otl. dveří kuchyň	m2	1,40	710,00		994,00
3		347015113R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící s minerální izolací, 1x ocelová konstrukce, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 80 mm 4,1*2,6 doplnění SDK stěny - dilatace BD	m2	10,66	450,00		4 797,00
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					800,00
4		411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách po odvětrání skříní Výpočet dle výkresu S-07 V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstrukce a na dopravu a uložení potřebné výztuže.	kus	2,00	400,00		800,00
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů					1 087,60
5		602016191R00	Penetrační nátěr stěn Výpočet dle výkresu S-07 (0,98+1,15)*2*1,2-0,72 pod obklady WC (1,65+1,62)*2*2-1,2 pod obkl. koupelna (0,7*2*2)+(0,15*2,6) zazděné dveře a zrušená příčka (0,6+0,15+0,15)*2,6 zruš. odvětrání skříní (1,94+1,65)*1,5 kuchyň po obkladech Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány	m2	27,19	40,00		1 087,60
		61	Úprava povrchů vnitřní					49 586,70

6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 $((4,47+1,55+0,6)*2)-(0,8+0,6)*3$ chodba 9,04 $(2,3+0,98+0,38)+(3,3+1,62+1,02)$ WC, koupelna obklady 9,60 2,8*2*2 nové dveře ob. pokoj + vstup 11,20	m	28,84	80,00	2 307,20
7	612421321RT2	Oprava vápen. omítek stěn a stropů do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 $((4,47+1,55+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*3)-(0,6*2*2)$ chodba 27,22 $((3,3+3,3+5,38+6,53)*2,6)-(2,4*1,55)-(0,8*2,0)$ obýv. pokoj 42,81 $((3,3+3,93)*2*2,6)-(2,4*1,56)-(0,8*2)$ ložnice 32,25 $((1,15+0,98)*2*1,4)+((1,62+1,65)*2*0,6)-(0,6*0,8)$ WC, koupelna 9,41 $(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38)$ stropy 42,20	m2	153,89	125,00	19 236,25
8	612470260R00	Omitka sádrová vnitřní stěn a stropů jednovrstvá do tl. 5 mm - srovnávací včetně přebroušení s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 $((4,47+1,55+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*3)-(0,6*2*2)$ chodba 27,22 $((3,3+3,3+5,38+6,53)*2,6)-(2,4*1,55)-(0,8*2,0)$ obýv. pokoj 42,81 $((3,3+3,93)*2*2,6)-(2,4*1,56)-(0,8*2,0)$ ložnice 32,25 $((1,15+0,98)*2*1,4)+((1,62+1,65)*2*0,6)-(0,6*0,8)$ WC, koupelna 9,41 $(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38)$ stropy 42,20	m2	153,89	100,00	15 389,00
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,00	40,00	400,00
10	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Výpočet dle výkresu S-07 $(0,98+1,15)*2*1,2-(0,6*1,2)$ pod obklady WC 4,39 $(1,65+1,62)*2*2-1,2$ pod obkl. koupelna 11,88 Tato položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	16,27	235,00	3 823,45
11	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková ze suchých směsí včetně rohových profilů Výpočet dle výkresu S-07 $(0,7*2*2)+(0,15*2,6*2*2)$ zazděné dveře a zrušená přička 4,36 $(0,6+0,15+0,15)*2,6$ zruš. odvětrání skříní 2,34 $(1,94+1,65)*1,5$ kuchyň po obkladech 5,39 Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	12,09	430,00	5 198,70
12	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem v ploše na plném podkladě sklotextilním, s vypnutím Výpočet dle výkresu S-07 $(0,7*2*2)+(0,15*2,6*2*2)$ zazděné dveře a zrušená přička 4,36 $(0,6+0,15+0,15)*2,6$ zruš. odvětrání skříní 2,34 $(1,94+1,65)*1,5$ kuchyň po obkladech 5,39 Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	12,09	190,00	2 297,10
13	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS Výpočet dle výkresu S-07 3,5+5 odstr. odpady a voda 8,50	m	8,50	110,00	935,00

V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.

	63	Podlahy a podlahové konstrukce				34 082,50
14	632419220R00	Samonivelační podlah. hmota - tl. do 20 mm výpočet dle výkresu S-U/	m2	29,70	820,00	24 354,00
		(3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3) vyrovnání po odstr. parketách ložnice+ob.pokoj Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.		29,70		
15	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek s křemičitým pískem - v místě původních dřevěných parket (obývací pokoj + ložnice)	m2	27,20	330,00	8 976,00
16	631312621R00	Cementový potěr z betonu prostého hlazený dřevěným hladítkem tl. do 50 mm z betonu C 20/25 - lokální doplnění cementového potěru	m3	0,18	4 300,00	752,50
	64	Výplně otvorů				4 990,00
17	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 Výpočet dle výkresu S-07 V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní, které se oceňují ve specifikaci, ztrátne se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	2,00	900,00	1 800,00
18	5533300120R	Dodávka ocelové zárubně pro dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 100 mm	kus	1,00	1 290,00	1 290,00
19	5533300421R	Dodávka ocelové zárubně pro vstupní dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 150 mm - zárubeň s požární odolností EI 30	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
	711	Izolace proti vodě				3 620,70
20	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvouvrstvá Výpočet dle výkresu S-07 (1,18*1,35)+(1,85*1,82) WC, koupelna podlaha vč. přetažení na stěnu - 100 mm (1,62+1,15+1,15)*2+1,2*1,5 koupelna vana+umývadlo, stěny	m2	14,60	150,00	2 190,00
21	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Výpočet dle výkresu S-07 (1,65+1,62)*2+4 podlaha + 2x roh vana	m	10,54	130,00	1 370,20
22	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,06	1 100,00	60,50
	721	Vnitřní kanalizace				52,50
23	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm výpočet dle výkresu S-U/	m	3,50	15,00	52,50
		2+1,5 odpady		3,50		
	725	Zařizovací předměty				1 215,00
24	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných výpočet dle výkresu S-U/	soubor	1,00	190,00	190,00
25	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	145,00	145,00
26	725220841R00	Demontáž ocelové vany výpočet dle výkresu S-U/	soubor	1,00	250,00	250,00
27	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 výpočet dle výkresu S-U/	soubor	3,00	90,00	270,00
28	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm, dodávka a montáž	kus	1,00	360,00	360,00

		Výpočet dle výkresu S-07				
	728	Vzduchotechnika				3 650,00
29	725 - NC - 01	Demontáž digestoře vč. přípoj. potrubí, klapky a protipožární manžety.	soubor	1,00	300,00	300,00
		Výpočet dle výkresu S-06				
30	728 - NC - 01	Montáž digestoře vestavěné vč. Spiro potrubí, klapky a stávající protipožární manžety	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
31	42981162	Potrubí SPIRO 125/3, včetně spojek a objímek	kus	1,00	450,00	450,00
		<i>Spirálně vinutá roura SPIRO pro rozvody vzduchu - roura z pozinkovaného plechu - barva: stříbrná</i>				
	733	Rozvod potrubí				58,00
32	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	2,00	29,00	58,00
		<i>vypočet dle výkresu S-06</i>				
		2		2,00		
	766	Konstrukce truhlářské				120 685,27
33	766661114R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00	650,00	3 250,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
34	766 - PC - 01	Byt B - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva bílá, částečné prosklení včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 1/B	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
35	766 - PC - 02	Byt B - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 60x197 - levé - barva bílá, plné včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 2/B	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
36	766 - PC - 03	Byt B - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva bílá, částečné prosklení včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 3/B	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
37	766 - PC - 04	Byt B - dveře vstupní do bytu 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva imitace dřeva - ořech, zvukově izolační - plné včetně samozavírače, kování a doplňků - požární odolnost EI 30DP3 -C2 - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 4/B	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
38	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	5,00	380,00	1 900,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
39	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	220,00	220,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
40	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00	45,00	270,00
41	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	115,00	115,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
42	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	1,00	250,00	250,00
		<i>vypočet dle výkresu S-06</i>				
43	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	2,00	210,00	420,00
		<i>vypočet dle výkresu S-06</i>				
44	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	5,33	78,00	415,74
		<i>(0,7+1,35)*2,6 větrání skříní</i>		5,33		
		<i>V položce je zakalkulována i demontáž lišt.</i>				
45	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	4,29	57,00	244,53
		<i>vypočet dle výkresu S-06</i>				

		1,65*2,6 kuchyň		4,29		
		<i>V položce je zakalkulována i demontáž lišt a vysklení.</i>				
46	615 - PC - 01	Skříň vestavná atyp. 210x60x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 22/B	kus	1,00	18 900,00	18 900,00
		<i>Výroba dle PD</i>				
47	615 - PC - 02	Skříň vestavná atyp. 160x60x260cm, dodávka, montáž ložnice - viz. položka 21/B	kus	1,00	17 500,00	17 500,00
		<i>Výroba dle PD</i>				
48	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	600,00	600,00
		Včetně digestoře, výpočet dle výkresu S-06				
		<i>Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.</i>				
49	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu atyp	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
50	615 - PC - 03	Linka kuchyňská atypická podle PD - výkresu kuchyně - spotřebiče viz. profese elektro a ZTI - viz. položka 31/B	soubor	1,00	47 000,00	47 000,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				104,00
51	767996801R00	Demontáž atypických konstr. do 50 kg	kg	2,00	52,00	104,00
		Výpočet dle výkresu S-06, sušák na prádlo				
		2		2,00		
	771	Podlahy z dlaždic				3 270,95
52	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	2,75	110,00	302,50
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15*0,98)+(1,62*1,0)$ WC, koupelna 5mm		2,75		
		<i>Položka je určena pro vyrovnaní podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrku. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>				
53	58581721.A	nivelit samonivelační podlahová hmota	kg	20,63	15,00	309,45
		$1,5*5*2,75$ WC, koupelna 5mm		20,63		
		<i>Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, lehce zpracovatelná, v krátké době pochůzná, pro vnitřní použití. Spotřeba 1,5</i>				
54	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,75	45,00	123,75
		Výpočet dle výkresu S-07				
		<i>Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i>				
55	771575109RT5	Montáž podlah keram. hladké, flex. tmel, 30x30 cm	m2	2,75	520,00	1 430,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15*0,98)+(1,62*1)$ WC, koupelna		2,75		
		<i>Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.</i>				
56	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,75	25,00	68,75
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15*0,98)+(1,62*1)$ WC, koupelna		2,75		
57	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	2,75	25,00	68,75
		Výpočet dle výkresu S-07				
		$(1,15*0,98)+(1,62*1)$ WC, koupelna		2,75		
58	59764-SPCM	Dlažba keramická hladká 300x300x9 mm	m2	3,03	290,00	878,70
		2,75		2,75		
		ztrátne 10%; 0,275		0,28		

<i>Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, ohrusu a znečištění.</i>						
59	998771104R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	t	0,14	650,00	89,05
	775	Podlahy výšové a parketové				2 270,40
60	775511800R00	Demontáž podlah výšových lepených včetně lišt	m2	28,38	80,00	2 270,40
		Výpočet dle výkresu S-06 (3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3)-(0,8*1,65) ložnice+ob.pokoj		28,38		
	776	Podlahy povlakové				34 337,30
61	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2. Výpočet dle výkresu S-06	m2	10,15	82,00	832,30
		1,55*4,47 chodba		6,93		
		1,65*1,95 kuchyňka		3,22		
62	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	3,00	13,00	39,00
		Výpočet dle výkresu S-06				
		1,65+1,35 kuch. kout		3,00		
63	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy výpočet dle výkresu S-U1	m2	8,83	30,00	264,90
64	58591608	<i>Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.</i> Penetrace hloubková	kg	1,32	90,00	118,80
		8,83*0,15		1,32		
		<i>Úprava všech minerálních podkladů (např. zdivo, omítky, stěrky apod.) v exteriérech i interiérech. Spolehlivé zpevnění a snížení nasákavosti problematických podkladů před aplikací šlechtěných i běžných omítek, vyrovnávacích stěrtek, lepidel pro keramické obklady a dlažby, povlakových hydroizolací apod. Zpevňuje podklad do hloubky, zamezuje předčasnému vyschnutí vrchní omítky a zvyšuje její soudržnost s podkladem (nově omítnuté</i>				
65	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	8,83	90,00	794,70
		Výpočet dle výkresu S-07				
		1,55*4,47 chodba tl. 2mm		6,93		
		1,65*1,15 kuchyň. k. tl. 2mm		1,90		
		<i>Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>				
66	58581720	Samonivelační podlahová hmota	kg	28,24	45,00	1 270,80
		1,55*4,47*3,2 chodba tl. 2mm		22,17		
		1,65*1,15*3,2 kuchyň. k. tl. 2mm		6,07		
		<i>Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi síranu vápenatého pro vnitřní zpracování. Ke spolehlivému vyrovnání podkladů v interiéru. Míchá se pouze s čistou vodou. Nanáší se běžně v tloušťkách 1-10 mm. Slouží k vyrovnávání stabilních podkladních podkladních vrstev (betonové desky, cementové potěry, potěry na bázi síranu vápenatého, betonové prefabrikáty), s použitím speciální penetrace i pro stávající dlažbu. Hmotu nepoužívejte na vlhké podklady nebo podlahy se vztlínající vlhkostí a na drobné nestabilní podklady a nevyzrálé betony a potěry a mazaniny na bázi síranu vápenatého.</i>				
67	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC. Výpočet dle výkresu S-07	m	42,16	80,00	3 372,80
		(4,47+1,55+0,6)*2 chodba		13,24		
		(6,53+3,3+3,93+3,3)*2 obýv. pokoj, ložnice		34,12		
		-(0,8*5)-(0,6*2) odp. dveře		-5,20		
68	776521200RU2	Lepení povlak. podlah z pásů PVC	m2	40,32	650,00	26 208,00

		Výpočet dle výkresu S-07, včetně podlahoviny tl. 3,0 mm, tl. nášlapné vrstvy min.0,4 mm. (11,95 + 15,25)*1,05 ložnice, obýv. pokoj		28,56		
		6,83*1,05 chodba		7,17		
		4,38*1,05 kuchyň. k.		4,59		
69	776981112RU1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm. Výpočet dle výkresu S-07 (0,6+0,8)*2	m	2,80	350,00	980,00
		Položka je určena pro estetické napojení podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd.		2,80		
70	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	0,23	2 000,00	456,00
	781	Obklady (keramické)				19 867,79
71	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Výpočet dle výkresu S-07	m2	16,27	40,00	650,80
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.				
72	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm Výpočet dle výkresu S-07 ((1,62+1,65)*2*2)-(0,6*2) koupelna	m2	16,27	684,60	11 138,44
		((1,15+0,98)*2*1,2)-(0,6*1,2) WC		11,88		
73	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl Výpočet dle výkresu S-07 ((1,62+1,65)*2*2)-(0,6*2) koupelna	m2	16,27	25,00	406,75
		((1,15+0,98)*2*1,2)-(0,6*1,2) WC		4,39		
74	59781-SPCM	Obklad keramický - rozměr 25/25 cm 16,27 ztrátne 10%; 1,627	m2	17,90	290,00	5 191,00
		Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 BIII GL, příloha L. Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech, které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, mrazu, účinkům spodní vody, kyselých zplodin, jejich výparů a abrazivních prostředků.		16,27		
				1,63		
75	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních. Výpočet dle výkresu S-07 (1,65+1,62)*2+4 koupelna	m	17,20	50,00	860,00
		(1,15+0,98)*2+2,4 WC		10,54		
76	55335966	Obkladový profil Al ukončovací tl. 8 mm 17,2 ztrátne 10%; 1,72	m	18,92	70,00	1 324,40
				6,66		
				17,20		
				1,72		
77	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,46	650,00	296,40
	783	Nátěry				1 579,20
78	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním Výpočet dle výkresu S-07 (2,6+2,6+2,8)*0,2 stávající zárubně	m2	1,60	35,00	56,00
		Nátěr syntetický kovových konstrukcí - 1x základní + 2x email krycí - barva bílá výpočet dle výkresu S-07		1,60		
79	783225100R00	(2,6+2,6+2,8+2,8+2,8)*0,2*2 zárubně	m2	5,44	280,00	1 523,20
				5,44		

	784	Malby					12 558,64
80	784191201R00	Penetrace (napouštění) podkladu, hloubková, disperzní, jednonásobná vypočet dle výkresu S-U/ (4,47+1,55+0,6)*2*2,6 chodba (3,3+6,53)*2*2,6 obýv. pokoj (3,3+3,93)*2*2,6 ložnice (1,15+0,98)*2*1,4 + (1,62+1,65)*2*0,6 WC, koupelna (6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38) stropy	m2	168,87	17,00		2 870,79
81	784195212R00	Malby z malířských směsí se začistěním (odstraněním původních nátěrů) oteruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné, barevnost malby určí investor podle podlaží včetně přesunu hmot vypočet dle výkresu S-U/ (4,47+1,55+0,6)*2*2,6 chodba (3,3+6,53)*2*2,6 obýv. pokoj (3,3+3,93)*2*2,6 ložnice (1,15+0,98)*2*1,4 + (1,62+1,65)*2*0,6 WC, koupelna (6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38) stropy	m2	168,87	55,00		9 287,85
82	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m vypočet dle výkresu S-U/ Položka je určena pro místnosti nebo schodiště.	m2	5,00	80,00		400,00
	94	Lešení a stavební výtahy					2 609,40
83	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Výpočet dle výkresu S-06 3,3*(5,38+4,47+3,33)	m2	43,49	60,00		2 609,40
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					13 399,20
84	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vypočet dle výkresu S-U/ Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se přičítají. Položka je určena za	m2	43,49	80,00		3 479,20
85	950 - PC - 01	Hodinová zučtovací sazba - nepředvidatelné stavební práce HZS - 2*8*2	hod.	32,00 32,00	310,00		9 920,00
	96	Bourání konstrukcí					3 432,60
86	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 Výpočet dle výkresu S-06 (1,0*1,65)+(1,15*0,98) WC, koupelna V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na	m2	2,78	65,00		180,70
87	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 Výpočet dle výkresu S-06 Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení	kus	5,00	15,00		75,00
88	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,20	350,00		1 120,00

		Výpočet dle výkresu S-06 1,6*2 zárubně		3,20		
89	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	3,88	85,00	329,80
		Výpočet dle výkresu S-06 (1,6+1,4)*0,6 vana		1,80		
		0,8*2,6 přička ob. pokoj		2,08		
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
90	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dřevěných podlah, MC do 50% plochy	m	28,38	45,00	1 277,10
		Výpočet dle výkresu S-06 (3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3)-(0,8*1,65) ložnice+ob.pokoj		28,38		
91	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	10,00	45,00	450,00
		Výpočet dle výkresu S-06 (1,5+1+2,5)*2 koup., WC, kuchyň		10,00		
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 306,17
92	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	14,60	105,00	1 533,00
		Výpočet dle výkresu S-06 (1,94+1,65)*1,5 kuchyň		5,39		
		((1,62+1,65)*2*1,55)-(0,6*1,55) koupelna		9,21		
		V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou sut'. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost				
93	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic - soklík	m	11,52	95,00	1 094,40
		Výpočet dle výkresu S-06 1,15+1,15+0,98+0,4 WC		3,68		
		((4,47+1,55)*2)-((0,8+0,6)*3) chodba		7,84		
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
94	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	5,75	92,00	529,00
		Výpočet dle výkresu S-07 1,2+1,65+1+0,8+1,1 koup., kuchyň, odpady		5,75		
		Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje				
95	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	5,75	95,00	546,25
		Výpočet dle výkresu S-07 1,2+1,65+1+0,8+1,1 koup., kuchyň, voda		5,75		
		Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje				
96	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,36	82,00	603,52
		Výpočet dle výkresu S-06 (0,98+1,15)*2*1,2-(0,6*1,2) pro obklady WC		4,39		
		(1,65+1,62)*2*0,5-(0,6*0,5) pro obkl. koupelna		2,97		
		S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
	99	Ostatní přesuny hmot				5 976,00
97	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	6,64	900,00	5 976,00
	979	Přesuny sutí				13 488,48
98	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,08	230,00	938,40
99	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,64	22,00	718,08

		4,08*8 - 8 km		32,64			
100	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP	t	4,08	260,00	1 060,80	
101	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,32	210,00	3 427,20	
		4,08*4		16,32			
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,08	260,00	1 060,80	
		Včetně případného složení na staveništní deponii.					
103	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,32	35,00	571,20	
		4,08*4 20m		16,32			
104	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	4,08	1 400,00	5 712,00	
						344 223,40	

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč

Akce	OPRAVA BD VODNÍ 4201-4210 VE ZLÍNĚ	
Projekt	BYT "B"	
Investor	STATUTARNÍ MĚSTO ZLÍN, N. MÍRU 12, ZLÍN	
Díl	ZDRAVOTNÍ INSTALACE	
A. č.	I-02	
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	51 573,84	
Hodinové zúčtovací sazby	9 000,00	
Demontáže	0,00	
Základní náklady celkem		60 573,84
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00
Provozní vlivy 0,00% ze základ. nákl. celkem		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		60 573,84
Základ a hodnota DPH 20%		
Základ a hodnota DPH 5%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců		
721 - Vnitřní kanalizace	9 043,17	
722 - Vnitřní vodovod	13 174,17	
725 - Zařizovací předměty	28 835,73	
783 - Nátery	520,78	
789 - HZS	9 000,00	
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	duben 2020	
Zpracovatel		
ČÚ	2020	
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují DPH	

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)				
HT SYSTÉM ODPADNÍ A PŘIPOJOVACÍ				
DN 40	m	10,00	348,59	3 485,90
DN 50	m	4,00	471,90	1 887,60
DN 75	m	2,00	605,00	1 210,00
DN 100	m	2,00	825,00	1 650,00
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1.8	ks	1,00	92,41	92,41
D 50x1.8	ks	1,00	103,45	103,45
D 110x2.3	ks	1,00	140,25	140,25
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760				
VODOU				
DO DN 125	m	15,00	29,28	439,20
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	%	0,40	85,90	34,36
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				9 043,17
722 - Vnitřní vodovod				
POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ VČETNĚ IZOLACE				
SPOJOVANÉ LISOVÁNÍM				
ALPEX DUO				
D 20x2	m	16,00	468,60	7 497,60
D 26x3	m	4,00	357,79	1 431,16
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
do DN 50	m	16,00	25,41	406,56
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	16,00	38,84	621,46
KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ (NAPŘ.GIACOMINI)				
G 3/4"	ks	2,00	394,46	788,92
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝUSTEK				
G 1/2"	ks	9,00	269,83	2 428,47
722 - Vnitřní vodovod - celkem				13 174,17
725 - Zařizovací předměty				
U - Umývadlo				
UMÝVADLO BÍLÉ 600x450 mm				
vč. zápachové uzávěrky, upevnění	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ				
CELOKOVOVÁ, VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK				
Bez otírání odpadu	ks	1,00	1 810,00	1 810,00
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ.SCHELL)				
G 1/2"	ks	2,00	132,00	264,00
MONTÁŽ UMYVADEL				
vč. uzávěrky	ks	1,00	1 004,30	1 004,30
MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH				
stojánkových	ks	1,00	308,00	308,00
MONTÁŽ VENTILŮ				
rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00	217,80	435,60
V - Vana				
Vana smaltovaná - ocelová 1500 x 700 mm				
vč. upevnění a zápachové uzávěrky	ks	1,00	5 052,00	5 052,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ ROZTEČ 150 mm				
HLOUBKA MIN. 170 mm				
sprchovací vč. příslušenství	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
MONTÁŽ VANY				
vč. uzávěrky	ks	1,00	759,00	759,00
MONTÁŽ BATERIÍ				
nástěnných chromovaných	ks	1,00	389,61	389,61
K - Kombinační klozet				
HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, VODOROVNÝ ODPAD				
splachování DUAL FLUSH 3 a 6 litrů vč. roh. ventilu a hadičky	ks	1,00	3 850,00	3 850,00
sedátko s antibakteriální úpravou, kovové panty/šrouby	ks	1,00	649,00	649,00
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS				

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
stojatých	ks	1,00	1 430,00	1 430,00
PR-PRAČKA, M-MYČKA				
PŘIPOJOVACÍ SADA				
HL 405	ks	2,00	1 452,00	2 904,00
MONTÁŽ				
SADY	ks	2,00	326,70	653,40
D - Dřez				
DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZ				
zápustný	ks	1,00	1 210,00	1 210,00
MONTÁŽ DŘEZU JEDNODÍLNÝCH	ks	1,00	834,90	834,90
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA DŘEZOVÁ				
DN 50 HL100G	ks	1,00	346,70	346,70
DŘEZOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ				
VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK				
celokovová	ks	1,00	1 304,38	1 304,38
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ.SCHELL)				
G 1/2"	ks	2,00	113,74	227,48
MONTÁŽ BATERIÍ DŘEZOVÝCH				
stojánkových	ks	1,00	271,65	271,65
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK				
dřezových jednoduchých do D 50	ks	1,00	183,92	183,92
MONTÁŽ VENTILŮ				
rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00	223,85	447,70
PŘESUN HMOT PRO				
ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	%	0,73	259,16	189,19
KOUPELNOVÝ RADIÁTOR - REGISTR				
Demontáž	ks	1,00	350,90	350,90
725 - Zařizovací předměty - celkem				28 835,73
783 Nátěry				
A 01 - zřízení konstrukcí - nátěry				
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM				
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email (potrubí út)	m	10,80	48,22	520,78
783 - Nátěry - celkem				520,78
789 - HZS				
STAVEBNÍ PRÁCE				
drobné sekací a vrtací práce	hod	4,00	448,00	1 792,00
vypuštění a napuštění (včetně odvzdušnění) části otop.systému	hod	8,00	280,00	2 240,00
vypuštění části rozvodu vody	hod	3,00	280,00	840,00
nepředvídané práce	hod	6,00	448,00	2 688,00
uslepení původního připojení koupel.žebříku	hod	4,00	360,00	1 440,00
789 - HZS - celkem				9 000,00

Oprava bytů - bytový dům

Stavba :

Vodní 4201-10, Zlín

Vodní 4201-10, 760 01 Zlín

Investor :

Statutární město Zlín
odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12, 761 40 ZlínIČ : OO283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel :

KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
768 21 KvasiceIČ : 277 16 104
DIČ : CZ27716104

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ v Kč pro DP	15 %	313 971,81
DPH	15 %	47 095,77
Základ v Kč pro DP	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu v Kč		361 067,58

Rekapitulace - byt C

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem Kč	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem Kč	%
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	273 447,23	237 780,20	0,00	35 667,03	75,7
D.1.4.b Zdravotně technické instalace	87 620,35	76 191,61	0,00	11 428,74	24,3
					0,0
Celkem za stavbu v Kč	361 067,58	313 971,81	0,00	47 095,77	100,0

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytu C	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Polozek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	25 700,57	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	49 640,21	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	103 817,80	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	43 933,37				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		14 666,25						
ZRN celkem		237 780,20	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	237 780,20	DPH 15%	35 667,03	Celkem bez DPH	237 780,20
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	273 447,23

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - skupiny

Název stavby:		Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
Druh stavby:		Oprava bytu C	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:			Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:			Zpracováno dne: 12.04.2020		Zpracoval:	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
3		Svislé a kompletní konstrukce	161,98	150,02	312,00	0,06
4		Vodorovné konstrukce	108,85	691,15	800,00	0,10
6		Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	24 049,18	33 595,27	57 644,45	3,47
71		Izolace	2 269,53	1 032,78	3 302,30	0,05
72		Zdravotně technické instalace	450,00	4 115,00	4 565,00	0,11
73		Ústřední vytápění	10,90	47,10	58,00	0,01
76		Konstrukce	75 217,62	9 470,02	84 687,64	0,63
77		Podlahy	15 504,56	12 380,81	27 885,37	0,73
78		Dokončovací práce	10 365,20	17 816,61	28 181,81	0,49
9		Dokončovací práce, demolice	1 380,57	28 963,06	30 343,63	1,94
			Celkem:			237 780,20

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín

Doba výstavby:

Druh stavby: Oprava bytu C

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO: Zpracováno dne: 12.04.2020

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
								Celkem
		34	Stěny a přičky					312,00
1		346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi. Výpočet dle výkresu S-07 (1,2+0,8)*2*0,1 sprch. vanička	m2	0,40	780,00		312,00
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					800,00
2		411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách po odvětrání skříní Výpočet dle výkresu S-07 V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstrukce a na dopravu a uložení potřebné výztuže.	kus	2,00	400,00		800,00
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů					141,60
3		602016191R00	Penetrační nátěr stěn Výpočet dle výkresu S-07 (1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, omítka místo obkladů Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány	m2	3,54	40,00		141,60
		61	Úprava povrchů vnitřní					31 991,35
4		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 (2,2+2,18)*2 koupelna 3,93+3,93+0,35+0,15+1,8+0,45 chodba soklíky	m	19,37	80,00		1 549,60
5		612421321RT2	Oprava vápen. omítek stěn a stropů do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 ((3,93+1,65+0,6)*2*2,6)-((0,8+0,6+0,8)*2) chodba ((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj (2,2+2,18)*2*0,6 koupelna	m2	104,67	125,00		13 083,75

		(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy		27,94		
6	612470260R00	Omítka sádrová vnitřní stěn a stropů jednovrstvá do tl. 5 mm - srovnávací včetně přebroušení s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-07 ((3,93+1,65+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba ((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj (2,2+2,18)*2*0,6 koupelna (5,30 + 4,47 + 18,17) stropy	m2	104,67	100,00	10 467,00
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,00	40,00	240,00
8	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Výpočet dle výkresu S-07 (2,2+2,18+2,2)*2 koup. pod obklady Tato položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	13,16	235,00	3 092,60
9	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková ze suchých směsí včetně rohových profilů Výpočet dle výkresu S-07 (0,15*2,6*2) kolem dveří (1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, místo obkladů Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	4,32	430,00	1 857,60
10	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem v ploše na plném podkladě sklotextilním, s vypnutím Výpočet dle výkresu S-07 (0,15*2,6*2) kolem dveří (1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, místo obkladů Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.	m2	4,32	190,00	820,80
11	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS Výpočet dle výkresu S-07 5+3 po rozvodech ZTI V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.	m	8,00	110,00	880,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 752,00
12	632419220R00	Samonivelační podlah. hmota - tl. do 20 mm vypocet dle vykresu S-U/ 5,58*3,3 vyrovnání po odstr. parketách - obývací pokoj Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.	m2	18,41	820,00	15 096,20
13	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek s křemičitým pískem - v místě původních dřevěných parket (obývací pokoj)	m2	18,41	330,00	6 075,30
14	631312621R00	Cementový potěr z betonu prostého hlazený dřevěným hladítkem tl. do 50 mm z betonu C 20/25 - lokální doplnění cementového potěru	m3	0,14	4 300,00	580,50
	64	Výplně otvorů				2 800,00
15	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 Výpočet dle výkresu S-07 V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	1,00	900,00	900,00

16	5533300421R	Dodávka ocelové zárubně pro vstupní dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 150 mm - zárubeň s požární odolností EI 30	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
	711	Izolace proti vodě				3 302,30
17	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvouvrstvá Výpočet dle výkresu S-07 2,4*2,4 koupelna podlaha (1,4+1,0)*2+1,2*1,5 koupelna stěny - sprcha, umyvadlo	m2	12,36	150,00	1 854,00
18	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Výpočet dle výkresu S-07 (2,18+2,2)*2+2 podlaha + roh stěna sprcha	m	10,76	130,00	1 398,80
19	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,05	1 100,00	49,50
	721	Vnitřní kanalizace				60,00
20	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm výpočet dle výkresu S-06 4,0 odpady	m	4,00	15,00	60,00
	725	Zařizovací předměty				855,00
21	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	190,00	190,00
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	145,00	145,00
23	725220841R00	Demontáž ocelové vany výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	250,00	250,00
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 výpočet dle výkresu S-06	soubor	3,00	90,00	270,00
	728	Vzduchotechnika				3 650,00
25	725 - NC - 01	Demontáž digestoře vč. přípoj. potrubí, klapky a protipožární manžety. Výpočet dle výkresu S-06	soubor	1,00	300,00	300,00
26	728 - NC - 01	Montáž digestoře vestavěné vč. Spiro potrubí, klapky a stávající protipožární manžety Výpočet dle výkresu S-07	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
27	42981162	Potrubí SPIRO 125/3, včetně spojek a objímek Spirálně vinutá roura SPIRO pro rozvody vzduchu - roura z pozinkovaného plechu - barva: stříbrná	kus	1,00	450,00	450,00
	733	Rozvod potrubí				58,00
28	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 výpočet dle výkresu S-06 2	m	2,00	29,00	58,00
	766	Konstrukce truhlářské				84 583,64
29	766661114R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m Výpočet dle výkresu S-07	kus	3,00	650,00	1 950,00
30	766 - PC - 01	Byt C - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 60x197 - levé - barva bílá, plné včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 1/C	kus	1,00	3 800,00	3 800,00

31	766 - PC - 02	Byt C - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva bílá, částečné prosklení včetně kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 2/C	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
32	766 - PC - 03	Byt C - dveře vstupní do bytu 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva imitace dřeva - ořech, zvukově izolační - plné včetně samozavírače, kování a doplňků - požární odolnost EI 30DP3 -C2 - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 3/C	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
33	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00	380,00	1 140,00
34	767649191R00	Výpočet dle výkresu S-07 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	220,00	220,00
35	766662811R00	Výpočet dle výkresu S-07 Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00	45,00	135,00
36	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	115,00	115,00
37	766825811R00	Výpočet dle výkresu S-07 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	1,00	250,00	250,00
38	766825821R00	Výpočet dle výkresu S-07 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00	210,00	210,00
39	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	3,38	78,00	263,64
		(0,6+0,7)*2,6 větrání skříní		3,38		
		V položce je zakalkulována i demontáž lišt.				
40	615 - PC - 01	Skříň vestavná atyp. 86x42x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 22/C	kus	1,00	11 300,00	11 300,00
41	615 - PC - 02	Výroba dle PD Skříň vestavná atyp. 115x60x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 21/C	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
42	766812830R00	Výroba dle PD Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00	600,00	600,00
43	766812115R00	Včetně digestoře, výpočet dle výkresu S-06 Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
44	615 - PC - 03	Výpočet dle výkresu S-07 Linka kuchyňská atypická podle PD - výkresu kuchyně - spotřebiče viz. profese elektro a ZTI - viz. položka 31/C	soubor	1,00	34 600,00	34 600,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				104,00
45	767996801R00	Demontáž atypických konstr. do 50 kg	kg	2,00	52,00	104,00
		Výpočet dle výkresu S-06, sušák na prádlo		2,00		
	771	Podlahy z dlaždic				4 473,50
46	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	4,50	110,00	495,00
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(2,2*2,18)-(0,6*0,5) koupelna		4,50		
		Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.				
47	58581721.A	nivelit samonivelační podlahová hmota	kg	33,75	15,00	506,25

		1,5*5*4,5 koupelna 5mm		33,75		
		Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, lehce zpracovatelná, v krátké době pochůzná, pro vnitřní použití. Spotřeba 1,5				
48	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,54	45,00	159,30
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna		3,54		
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.				
49	771575109RT5	Montáž podlah keram., hladké, flex. tmel, 30x30 cm	m2	3,54	520,00	1 840,80
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna		3,54		
		Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.				
50	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,54	25,00	88,50
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna		3,54		
51	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,54	25,00	88,50
		Výpočet dle výkresu S-07				
		(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna		3,54		
52	59764-SPCM	Dlažba keramická hladká 300x300x9 mm	m2	3,89	290,00	1 128,10
		3,54		3,54		
		ztratné 10%; 0,354		0,35		
		Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkládům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny				
		povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, ohrusu a znečištění.				
53	998771104R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	t	0,26	650,00	167,05
	775	Podlahy vlysové a parketové				1 473,12
54	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	18,41	80,00	1 473,12
		Výpočet dle výkresu S-06				
		(5,58*3,3) obývací pokoj		18,41		
	776	Podlahy povlakové				21 642,35
55	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	5,34	82,00	437,88
		z ploch do 10 m2. Výpočet dle výkresu S-06				
		(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba		5,34		
56	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	11,14	13,00	144,82
		Výpočet dle výkresu S-06				
		(1,64+3,93)*2		11,14		
57	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy	m2	23,75	30,00	712,50
		vypočet dle výkresu S-07				
		(5,58*3,3) pokoj		18,41		
		(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba		5,34		
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.				
58	58591608	Penetrace hloubková	kg	3,56	90,00	320,40
		23,75*0,15		3,56		

Úprava všech minerálních podkladů (např. zdivo, omítky, stěrky apod.) v exteriérech i interiérech. Spolehlivé zpevnění a snížení nasákavosti problematických podkladů před aplikací šlechtěných i běžných omítek, vyrovnávacích stěrtek, lepidel pro keramické obklady a dlažby, povlakových hydroizolací apod. Zpevňuje podklad do hloubky, zamezuje předčasnému vyschnutí vrchní omítky a zvyšuje její soudržnost s podkladem (nově omítnuté plochy lze penetrovat až po dostatečném vyztužení omítky). Spotřeba: 0,15 kg/m²

59	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Výpočet dle výkresu S-07 (3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba	m ²	5,34	90,00	480,60
		Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě roztření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.		5,34		
60	58581720	Samonivelační podlahová hmota 1,6*2*5,34 PVC chodba - tl. 2 mm	kg	17,09	45,00	769,05
		Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi síranu vápenatého pro vnitřní zpracování. Ke spolehlivému vyrovnání podkladů v interiéru. Míchá se pouze s čistou vodou. Nanáší se běžně v tloušťkách 1-10 mm. Slouží k vyrovnávání stabilních podkladních vrstev (betonové desky, cementové potěry, potěry na bázi síranu vápenatého, betonové prefabrikáty), s použitím speciální penetrace i pro stávající dlažbu. Hmotu nepoužívejte na vlhké podklady nebo podlahy se vztlínající vlhkostí a na drobné nestabilní podklady a nevyztužené betony a potěry a mazaniny na bázi síranu vápenatého.		17,09		
61	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC. Výpočet dle výkresu S-07 11,14 chodba	m	30,42	80,00	2 433,60
		(5,58+3,3+0,76)*2 pokoj		19,28		
62	776521200RU2	Lepení povlak. podlah z pásů PVC Výpočet dle výkresu S-07, včetně podlahoviny tl. 3,0 mm, tl. náslapné vrstvy min.0,4 mm. (5,58*3,3) pokoj	m ²	23,75	650,00	15 437,50
		(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba		5,34		
63	776981112RU1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm. Výpočet dle výkresu S-07 (0,6+0,8)	m	1,40	350,00	490,00
		Položka je určena pro estetické napojení podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd.		1,40		
64	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	0,21	2 000,00	416,00
	781	Obklady (keramické)				19 356,17
65	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Výpočet dle výkresu S-07 ((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna	m ²	16,32	40,00	652,80
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.		16,32		
66	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm Výpočet dle výkresu S-07 ((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna	m ²	16,32	684,60	11 172,67
		Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m ² jedntí	m ²	16,32	25,00	408,00
67	781419711R00	Obklad keramický - rozměr 25/25 cm 16,32	m ²	17,95	290,00	5 205,50
68	59781-SPCM	ztráté 10%; 1,632		1,63		

Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 BIII GL, příloha L. Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech, které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, mrazu, účinkům spodní vody, kyselých zplodin, jejich výparů a abrazivních prostředků.						
69	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních. Výpočet dle výkresu S-07	m	12,76	50,00	638,00
70	55335966	Obkladový profil Al ukončovací tl. 8 mm	m	14,04	70,00	982,80
71	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,46	650,00	296,40
72	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním	m2	1,08	35,00	37,80
73	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí - 1x základní + 2x email krycí - barva bílá	m2	4,1	280,00	1 148,00
74	784191201R00	Penetrace (napouštění) podkladu, hloubková, disperzní, jednonásobná	m2	104,67	17,00	1 779,39
75	784195212R00	Malby z malířských směsí se začištěním (odstraněním původních nátěrů) otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné, barevnost malby určí investor podle podlaží včetně přesunu hmot	m2	104,67	55,00	5 756,85
76	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	5,00	80,00	400,00
77	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	29,94	60,00	1 796,40
78	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,94	80,00	2 395,20

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. Množství měřných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se přičítají. Položka je určena za

79	950 - PC - 01	Hodinová zučtovací sazba - nepředvídatelné stavební práce HZS - 2*6*2	hod.	24,00 24,00	310,00	7 440,00
	96	Bourání konstrukcí				2 086,55
80	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 Výpočet dle výkresu S-06 (2,2*2,18)-(0,6*1,6)-(0,6*0,5) koupelna V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na	m2	3,54 3,54	65,00	230,10
81	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 Výpočet dle výkresu S-06 Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení	kus	3,00	15,00	45,00
82	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 Výpočet dle výkresu S-06 1,6*1 zárubeň	m2	1,60 1,60	350,00	560,00
83	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm Výpočet dle výkresu S-06 (1,6+1,4)*0,6 vana V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m2	1,80 1,80	85,00	153,00
84	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dřevěných podlah, MC do 50% plochy Výpočet dle výkresu S-06 (5,58*3,3) pokoj	m	18,41 18,41	45,00	828,45
85	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm Výpočet dle výkresu S-06 (1,5+1,5)*2 koup., kuchyň V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m	6,00 6,00	45,00	270,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 825,68
86	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů Výpočet dle výkresu S-06 (1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň (2,2+2,18+1,1+0,65+0,5)*1,53 koupelna V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou sut'. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost	m2	13,68 3,54 10,14	105,00	1 436,40
87	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic - soklík Výpočet dle výkresu S-06 ((3,9+1,65+0,6)*2)-(0,8+0,6+0,8) chodba V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m	10,10 10,10	95,00	959,50
88	974031132R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm Výpočet dle výkresu S-07 2,2+1,6+1 odpady Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje	m	4,80 4,80	92,00	441,60

89	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm Výpočet dle výkresu S-07 2,2+1,6+1 voda	m	4,80	95,00	456,00
		<i>Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje</i>		4,80		
90	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Výpočet dle výkresu S-06 (2,2+2,18+2,2)*0,5 koup. nad stáv.obklady 1,6*2 příčka vzt jen stěrka a štuk S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.	m2	6,49	82,00	532,18
				3,29		
				3,20		
	99	Ostatní přesuny hmot				3 213,00
91	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	3,57	900,00	3 213,00
	979	Přesuny sutí				10 546,30
92	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,11	230,00	715,30
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,11*8 - 8 km	t	24,88	22,00	547,36
				24,88		
94	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP	t	3,11	260,00	808,60
95	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 3,11*4	t	12,44	210,00	2 612,40
				12,44		
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	4,08	260,00	1 060,80
97	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 3,11*4 20m	t	12,44	36,00	447,84
				12,44		
98	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	3,11	1 400,00	4 354,00
						237 780,20

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč

Akce		OPRAVA BD VODNI 4201-4210 VE ZLÍNĚ	
Projekt		BYT "C"	
Investor		STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, N. MÍRU 12, ZLÍN	
Díl		ZDRAVOTNÍ INSTALACE	
A. č.		I-02	
Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka a montáž	68 991,61		
Hodinové zúčtovací sazby	7 200,00		
Demontáže	0,00		
Základní náklady celkem		76 191,61	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00	
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		76 191,61	
Základ a hodnota DPH 20%			
Základ a hodnota DPH 5%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH			
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců			
721 - Vnitřní kanalizace	7 626,13		
722 - Vnitřní vodovod	13 361,83		
725 - Zařizovací předměty	47 733,62		
783 - Nátery	270,03		
789 - HZS	7 200,00		
Vypracoval			
Kontroloval			
Datum	duben 2020		
Zpracovatel			
CU	2020		
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují DPH		

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace				
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)				
HT SYSTÉM ODPADNÍ A PŘIPOJOVACÍ				
DN 40	m	4,00	288,59	1 154,34
DN 50	m	6,00	471,90	2 831,40
DN 75	m	2,00	605,00	1 210,00
DN 100	m	2,00	825,00	1 650,00
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ				
ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
D 40x1.8	ks	1,00	92,41	92,41
D 50x1.8	ks	1,00	103,45	103,45
D 110x2.3	ks	1,00	140,25	140,25
ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE				
V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760				
VODOU				
DO DN 125	m	14,00	29,28	409,92
PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
přes 6 do 12 m	%	0,40	85,90	34,36
721 - Vnitřní kanalizace - celkem				7 626,13
722 - Vnitřní vodovod				
POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ VČETNĚ IZOLACE				
SPOJOVANÉ LISOVÁNÍM				
ALPEX DUO				
D 20x2	m	14,00	468,60	6 560,40
D 26x3	m	7,00	357,80	2 504,60
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
do DN 50	m	21,00	25,41	533,61
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	21,00	38,84	815,66
KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ (NAPŘ. GIACOMINI)				
G 3/4"	ks	2,00	394,46	788,92
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VYÚSTEK				
G 1/2"	ks	8,00	269,83	2 158,64
722 - Vnitřní vodovod - celkem				13 361,83
725 - Zařizovací předměty				
U - Umývadlo				
UMÝVADLO BÍLÉ 600x450 mm				
vč. zápachové uzávěrky, upevnění	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ				
CELOKOVOVÁ, VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK				
Bez otírání odpadu	ks	1,00	1 934,00	1 934,00
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ. SCHELL)				
G 1/2"	ks	2,00	132,00	264,00
MONTÁŽ UMYVADEL				
vč. uzávěrky	ks	1,00	1 004,30	1 004,30
MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH				
stojánkových	ks	1,00	308,00	308,00
MONTÁŽ VENTILŮ				
rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00	217,80	435,60
S - Sprchový kout				
VANIČKA 1200x800x110 mm, keramická bílá				
vč. upevnění a zápachové uzávěrky	ks	1,00	7 370,00	7 370,00
SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ				
sprchovací vč. příslušenství	20	1,00	1 727,00	1 727,00
ZÁSTĚNA ROHOVÁ 1200 mm VČETNĚ POSUVNÝCH				
DVEŘÍ + ZÁSTĚNA PEVNÁ 800mm				
rám bílý nebo chromovaný, sklo matné	ks	1,00	14 690,00	14 690,00
MONTÁŽ VANIČKY				
vč. uzávěrky	ks	1,00	1 529,00	1 529,00
MONTÁŽ ZÁSTĚNY				
vč. kotevnic doplňků	ks	1,00	2 948,00	2 948,00
MONTÁŽ BATERIÍ				
nástěnných chromovaných	ks	1,00	464,20	464,20
K - Kombinační klozet				

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, VODOROVNÝ ODPAD				
splachování DUAL FLUSH 3 a 6 litrů vč. roh. ventilu a hadičky	ks	1,00	3 850,00	3 850,00
sedátko s antibakteriální úpravou, kovové panty/šrouby	ks	1,00	649,00	649,00
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS				
stojatých včetně dopojovací flexib. tvarovky	ks	1,00	1 430,00	1 430,00
PR-PRACKA				
PŘIPOJOVACÍ SADA				
HL 405	ks	1,00	1 452,00	1 452,00
MONTÁŽ				
SADY	ks	1,00	326,70	326,70
D - Dřez				
DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZ				
zápustný	ks	1,00	1 210,00	1 210,00
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA DŘEZOVÁ				
DN 50 HL100G	ks	1,00	346,70	346,70
MONTÁŽ DŘEZU JEDNODÍLNÝCH	ks	1,00	839,90	839,90
DŘEZOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ				
VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK				
celokovová	ks	1,00	1 304,38	1 304,38
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPR.SCHELL)				
G 1/2"	ks	2,00	113,74	227,48
MONTÁŽ BATERIÍ DŘEZOVÝCH				
stojánkových	ks	1,00	271,65	271,65
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK				
dřezových jednoduchých do D 50	ks	1,00	183,92	183,92
MONTÁŽ VENTILOŮ				
rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00	223,85	447,70
PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝSKY				
přes 6 do 12 m	%	0,73	259,16	189,19
KOUPELNOVÝ RADIÁTOR - REGISTR				
Demontáž	ks	1,00	350,90	350,90
725 - Zařizovací předměty - celkem				47 733,62
783 Nátěry				
A 01 - zřízení konstrukcí - nátěry				
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM				
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email (potrubí út)	m	5,60	48,22	270,03
783 - Nátěry - celkem				270,03
789 - HZS				
STAVEBNÍ A POMOCNÉ PRÁCE				
drobné sekací a vrtací práce	hod	3,00	440,00	1 320,00
vypuštění a napuštění (včetně odvzdušnění) části otop.systému	hod	6,00	280,00	1 680,00
vypuštění části rozvodu vody	hod	3,00	280,00	840,00
nepředvídané práce	hod	4,00	440,00	1 760,00
uslepení původního připojení koupel.žebříku	hod	4,00	400,00	1 600,00
789 - HZS - celkem				7 200,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě ul. Středová 4786 ve Zlíně	Objednatel:	Statutární město Zlín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty typu A-F	Projektant:	Statutární město Zlín	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zlín - Středová 4786	Zhotovitel:	Dle výběru objednatele	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:	8033752	Zpracoval:		Datum:	18.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	25 000,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		25 000,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	25 000,00	DPH 15%	3 750,00	Celkem bez DPH	25 000,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	28 750,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě ul. Středová 4786 ve Zlíně	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín
Druh stavby:	Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty typu A-F	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Zlín - Středová 4786	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	8033752	Zpracováno dne:	Zpracoval:	
		18.07.2018		

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		Všeobecné konstrukce a práce				0,00	25 000,00	25 000,00		0,00	
1	015900001VD	Zařízení staveniště Všecké náklady na vybudování , provoz a likvidaci objektů ZS	soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
2	015900003VD	Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště, ochranné prvky při realizaci	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
3	015900004VD	Zkoušky a revize Všecké nezbytné zkoušky a revize při dokumentování skutečného provedení ,dokládají se při předání stavby	soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
4	015900005VD	Předání a převzetí díla Náklady na vyhotovení protokolů a režijní náklady na dokladování certifikací a protokolů o shodě	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
5	015900006VD	Dokumentace skutečného vyhotovení stavby Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i digitální podobě	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
6	015900008VD	Výrobní a dílenská dokumentace zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce, statika	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
7	015991996VD	Provozní vlivy - provoz objednatele Koordinace s probíhajícím provozem objednatele	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
Celkem:								25 000,00			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě ul. Okružní 4699 ve Zlíně	Objednatel:	Statutární město Zlín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty typu A-F	Projektant:	Statutární město Zlín	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zlín - Okružní 4699	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:	8033752	Zpracoval:		Datum:	18.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	25 000,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		25 000,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	25 000,00	DPH 15%	3 750,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	25 000,00
		Celkem včetně DPH	28 750,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě ul. Okružní 4699 ve Zlíně	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín
Druh stavby:	Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty typu A-F	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Zlín - Okružní 4699	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	8033752	Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				0,00	25 000,00	25 000,00		0,00
1	015900001VD	Zařízení staveniště Veškeré náklady na vybudování , provoz a likvidaci objektů ZS	soubor	1,00	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00
2	015900003VD	Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště, ochranné prvky při realizaci	soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
3	015900004VD	Zkoušky a revize Veškeré nezbytné zkoušky a revize při dokumentování skutečného provedení ,dokládají se při předání stavby	soubor	1,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
4	015900005VD	Předání a převzetí díla Náklady na vyhotovení protokolů a režijní náklady na dokladování certifikací a protokolů o shodě	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
5	015900006VD	Dokumentace skutečného vyhotovení stavby Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i digitální podobě	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
6	015900008VD	Výrobní a dílenská dokumentace zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce, statika	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
7	015991996VD	Provozní vlivy - provoz objednatele Koordinaace s probíhajícím provozem objednatele	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00

Celkem:

25 000,00

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Revitalizace bylů v BD Družstevní 4509, Zlín - JS	Objednatel:	Statutární město Zlín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty	Projektant:	Statutární město Zlín	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zlín - Družstevní 4509	Zhotovitel:	Dle výběru objednatele	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	Mimostav. doprava	0,00
	Montáž	20 000,00		0,00		0,00		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00	Provozní vlivy	0,00
	Montáž	0,00				0,00		0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Montáž	0,00				0,00		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		20 000,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	20 000,00	DPH 15%	3 000,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	20 000,00
		Celkem včetně DPH	23 000,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Revitalizace bytů v BD Družstevní 4509, Zlín - JS	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín
Druh stavby:	Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Zlín - Družstevní 4509	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Dle výběru objednatele
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				0,00	20 000,00	20 000,00		0,00
1	015900001VD	Zařízení staveniště Veškeré náklady na vybudování , provoz a likvidaci objektů ZS	soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
2	015900003VD	Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště, ochranné prvky při realizaci	soubor	1,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
3	015900004VD	Zkoušky a revize Veškeré nezbytné zkoušky a revize při dokumentování skutečného provedení ,dokládají se při předání stavby	soubor	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
4	015900005VD	Předání a převzetí díla Náklady na vyhotovení protokolů a režijní náklady na dokladování certifikací a protokolů o shodě	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
5	015900006VD	Dokumentace skutečného vyhotovení stavby Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i digitální podobě	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
6	015900008VD	Výrobní a dílenská dokumentace zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce, statika	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
7	015991996VD	Provozní vlivy - provoz objednatele Koordinace s probíhajícím provozem objednatele	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Celkem:							20 000,00			

Poznámka:

Stavba :	0	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín	
Objekt :	D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO : 800.122

Rekapitulace vedlejších a ostatních nákladů

Zákl. údaje **D.1.0**
Vedlejší a ostatní náklady

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady	46 400,00
	Celkem Kč bez DPH (21%)	46 400,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0011	Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín
O:	D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady
R:		

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče									
Díl:	VN	Vedlejší náklady				35 000,00		0,00		0,00	
	005121	Zařízení staveniště včetně oplocení									
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště včetně oplocení Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	005121	Zařízení staveniště									
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	005121	Zařízení staveniště									
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	005122	Provozní vlivy									
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.									
4	005122010R	Provoz objednatele - náklady spojené s realizací stavby za provozu Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušovaného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	005124	Inženýrská činnost									
5	005124010R	Koordináční činnost a výrobní - dílenská dokumentace Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby na základě výrobní - dílenské dokumentace.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
6	0052-	Zkoušky a revize - veškeré nezbytné zkoušky a revize při dokumentování skutečného provedení dovládali se při předání stavby	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	ON	Ostatní náklady				11 400,00		0,00		0,00	
	00521	Staveniště									
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.									
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	00521	Staveniště									
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.									
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	00524	Předání a převzetí díla									
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.									
9	005241020R	Náklady na vyhotovení protokolů a režijní náklady na dokladování certifikací s protokolů o shodě	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.									
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		CELKEM ZA OBJEKT				46 400,00					